
主　　催　　笠岡市陸上競技協会

期　　日　　平成２８年３月２０日（祝）９時３０分～

会　　場　　岡山県笠岡陸上競技場

第１２回 笠岡陸上競技場開場記念記録会

記録集



男子 １００ｍ
日本記録　(NR)　10.00　伊東　浩司（富士通）　　　　　 1998
岡山県記録(PR)　10.34　渡邊　壮史（東海大）　　　　 　2015

 全11組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   4   2354 山本　純也(1) 兵　庫・岡山大   11.66
  2   5   1097 齋田　雄大(2) 広　島・府中高   11.83
  3   7   6043 日高　敦(3) 岡　山・岡山龍谷高   11.90
  4   9   1523 小豆澤　徹(2) 島　根・福山平成大   11.98
  5   6   1776 宗安　修(3) 広　島・福山明王台高   12.09
  6   2   1527 藤本　達也(2) 広　島・福山平成大   12.20
  7   3    683 久山　竜太郎(1) 岡　山・関西高   12.23
  8   8    386 吉岡　直哉(1) 広　島・福山明王台高   12.30
  9   1    875 桑田　尚哉(2) 広　島・福山誠之館高   12.36

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   1   3103 諏訪　裕祐 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ   11.44
  2   9   1529 吉田　紀隆(2) 広　島・福山平成大   11.71
  3   7   5750 竹内　優哉(2) 岡　山・笠岡高   11.74
  4   6   5101 白井　慎之介(2) 岡　山・倉敷古城池高   11.78
  5   3   3137 山名　和也 岡　山・ＯＵＦ   11.89
  6   8   1642 佐藤　啓(2) 岡　山・岡山大   11.92
  7   5   1536 山本　真孝(6) 岡　山・倉敷芸術科学大   11.94

  2   1900 鈴木　祐晃(4) 岡　山・吉備国際大 DNS
  4   5100 日谷　聖来(2) 岡　山・倉敷古城池高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   7   2093 稲垣　天斗(1) 岡　山・岡山理科大   11.46
  2   4    381 坂本　一太(1) 広　島・福山明王台高   11.56
  3   3   2077 秋山　幸希(1) 兵　庫・岡山大   11.67
  4   5   3444 土井　将史 岡　山・岡山ＡＣ   11.76
  5   8   1618 濱田　健太郎(3) 広　島・岡山大   11.79
  6   9   6049 藤瀬　悠也(3) 岡　山・岡山龍谷高   11.87
  7   6    884 橘高　貴大(2) 広　島・福山明王台高   11.89
  8   1   5736 東山　雄飛(1) 岡　山・笠岡高   12.07

  2   1680 小幡　圭佑(2) 岡　山・川崎医療福祉大 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   4   3104 江國　隼斗 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ   11.19
  2   2   5789 井須　友貴(2) 岡　山・笠岡商業高   11.29
  3   6   1693 柳井　泰功(3) 岡　山・川崎医療福祉大   11.39
  4   7   3008 佐伯　博嗣 岡　山・三菱自動車水島   11.49
  5   3   1683 齋藤　直樹(2) 岡　山・川崎医療福祉大   11.52
  6   1   1686 吉田　直人(2) 岡　山・川崎医療福祉大   11.80
  7   9   1777 村田　零(3) 広　島・福山明王台高   12.05
  8   8   2182 内田　光(3) 広　島・広島商船高専   12.19

  5   1162 石井　裕太(M1) 愛　媛・岡山大 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   7   5733 中野　悟志(3) 岡　山・笠岡高   11.81
  2   8   6065 田邉　天鞠(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.01
  3   2    883 伊田　哲也(2) 広　島・福山明王台高   12.12
  4   3   1967 瀧浪　隆太(2) 岡　山・倉敷天城高   12.23
  5   9    379 後藤　大輝(1) 広　島・福山明王台高   12.29
  6   6   6051 岡田　伊織(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.45
  7   5   5752 立花　竜登(2) 岡　山・笠岡高   12.90
  8   4   5971 黒川　駿(2) 岡　山・井原高   13.22

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   8   6047 瀬尾　瑞規(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.05
  2   4   2485 信定　佑紀(1) 岡　山・大阪大   12.10
  3   7    382 佐久間　玲門(1) 広　島・福山明王台高   12.23
  4   5    481 江戸　優介(1) 岡　山・岡山南高   12.23
  5   6   6073 日高　翼(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.25
  6   3    173 垣内　雄太(1) 岡　山・岡山大安寺中等   12.34
  6   9   1685 山本　祐輝(2) 岡　山・川崎医療福祉大   12.34
  8   2   3527 定金　卓志 岡　山・クラコウＴＦＣ   12.53

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   5    378 小川　航輝(1) 広　島・福山明王台高   12.03
  2   2   2094 今井　大介(1) 岡　山・岡山理科大   12.20
  3   7    307 升谷　公祐(1) 広　島・府中高   12.36
  4   6    305 池田　京志朗(1) 広　島・府中高   12.42
  5   8    271 岩下　裕慎(1) 広　島・尾道商高   12.51
  6   9    311 増田　響介(1) 広　島・府中高   12.65
  7   3   2368 齋藤　洸(1) 岡　山・岡山理科大   12.80
  8   4   3434 杉香　紀彦 岡　山・岡山ＡＣ   12.87

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7   1255 山下　太一(1) 岡　山・倉敷鷲羽高   12.13
  2   2   5972 守屋　総一(2) 岡　山・井原高   12.36
  3   3    312 甲斐　睦章(1) 広　島・府中高   12.52
  4   5   1102 的場　椋也(2) 広　島・府中高   12.76
  5   8   1103 草浦　竜晟(2) 広　島・府中高   12.80
  6   9    310 藤川　雄登(1) 広　島・府中高   12.87

  4   1987 藤原　隆太郎(1) 岡　山・倉敷天城高 DNS
  6   9347 山田　祐二() 岡　山・岡山陸協 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   7   5751 藤川　想詩(2) 岡　山・笠岡高   12.15
  2   6    675 赤澤　翼(2) 岡　山・関西高   12.75
  3   4   6085 松田 椋太(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.78
  4   3    176 竹本　龍矢(1) 岡　山・岡山大安寺中等   12.86
  4   5   6070 山本　晋平(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.86
  6   9   1675 小川　怜也(4) 広　島・広島商船高専   13.04
  7   2    380 小林　和貴(1) 広　島・福山明王台高   13.14
  8   8   5820 松岡　亨(1) 岡　山・笠岡工業高   13.47

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   8   6041 佐藤　駿介(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.93
  2   6    384 能登　俊作(1) 広　島・福山明王台高   12.96
  3   7   5817 大島　拓也(2) 岡　山・笠岡工業高   13.04
  4   5    887 三原　柊哉(2) 広　島・福山明王台高   13.04
  5   2   5818 成瀬　勇貴(2) 岡　山・笠岡工業高   13.13
  6   9   5824 藤原　拓海(2) 岡　山・笠岡工業高   13.31
  7   3   3146 難波　達弘 岡　山・ＯＵＦ   14.12

  4    436 田坂　晃聖(1) 広　島・福山誠之館高 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   8   1649 赤澤　雅之(2) 岡　山・岡山大   12.71
  2   7   5791 藤井　洸希(2) 岡　山・笠岡商業高   13.04
  3   9   9356 北條　聖典 岡　山・岡山陸協   13.20
  4   4    385 山根　匡裕(1) 広　島・福山明王台高   13.24
  5   6   5826 名古屋　昌弘(2) 岡　山・笠岡工業高   13.32
  6   2   5108 古川　涼介(1) 岡　山・倉敷古城池高   13.56
  7   5   3484 木村　和也 広　島・福山市陸協   13.69

  3   6082 水原　海斗(1) 岡　山・岡山龍谷高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4   3104 江國　隼斗 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ   11.19/-0.4
  2   2   5789 井須　友貴(2) 岡　山・笠岡商業高   11.29/-0.4
  3   6   1693 柳井　泰功(3) 岡　山・川崎医療福祉大   11.39/-0.4
  4   1   3103 諏訪　裕祐 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ   11.44/-1.1
  5   7   2093 稲垣　天斗(1) 岡　山・岡山理科大   11.46/-1.0
  6   7   3008 佐伯　博嗣 岡　山・三菱自動車水島   11.49/-0.4
  7   3   1683 齋藤　直樹(2) 岡　山・川崎医療福祉大   11.52/-0.4
  8   4    381 坂本　一太(1) 広　島・福山明王台高   11.56/-1.0
  9   4   2354 山本　純也(1) 兵　庫・岡山大   11.66/-1.8
 10   3   2077 秋山　幸希(1) 兵　庫・岡山大   11.67/-1.0
 11   9   1529 吉田　紀隆(2) 広　島・福山平成大   11.71/-1.1
 12   7   5750 竹内　優哉(2) 岡　山・笠岡高   11.74/-1.1
 13   5   3444 土井　将史 岡　山・岡山ＡＣ   11.76/-1.0
 14   6   5101 白井　慎之介(2) 岡　山・倉敷古城池高   11.78/-1.1
 15   8   1618 濱田　健太郎(3) 広　島・岡山大   11.79/-1.0
 16   1   1686 吉田　直人(2) 岡　山・川崎医療福祉大   11.80/-0.4
 17   7   5733 中野　悟志(3) 岡　山・笠岡高   11.81/-1.7
 18   5   1097 齋田　雄大(2) 広　島・府中高   11.83/-1.8
 19   9   6049 藤瀬　悠也(3) 岡　山・岡山龍谷高   11.87/-1.0
 20   3   3137 山名　和也 岡　山・ＯＵＦ   11.89/-1.1
 20   6    884 橘高　貴大(2) 広　島・福山明王台高   11.89/-1.0
 22   7   6043 日高　敦(3) 岡　山・岡山龍谷高   11.90/-1.8
 23   8   1642 佐藤　啓(2) 岡　山・岡山大   11.92/-1.1
 24   5   1536 山本　真孝(6) 岡　山・倉敷芸術科学大   11.94/-1.1
 25   9   1523 小豆澤　徹(2) 島　根・福山平成大   11.98/-1.8
 26   8   6065 田邉　天鞠(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.01/-1.7
 27   5    378 小川　航輝(1) 広　島・福山明王台高   12.03/-2.3
 28   9   1777 村田　零(3) 広　島・福山明王台高   12.05/-0.4
 28   8   6047 瀬尾　瑞規(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.05/-1.6
 30   1   5736 東山　雄飛(1) 岡　山・笠岡高   12.07/-1.0
 31   6   1776 宗安　修(3) 広　島・福山明王台高   12.09/-1.8
 32   4   2485 信定　佑紀(1) 岡　山・大阪大   12.10/-1.6
 33   2    883 伊田　哲也(2) 広　島・福山明王台高   12.12/-1.7
 34   7   1255 山下　太一(1) 岡　山・倉敷鷲羽高   12.13/+0.0
 35   7   5751 藤川　想詩(2) 岡　山・笠岡高   12.15/-2.8
 36   8   2182 内田　光(3) 広　島・広島商船高専   12.19/-0.4
 37   2   1527 藤本　達也(2) 広　島・福山平成大   12.20/-1.8
 37   2   2094 今井　大介(1) 岡　山・岡山理科大   12.20/-2.3
 39   3    683 久山　竜太郎(1) 岡　山・関西高   12.23/-1.8
 39   3   1967 瀧浪　隆太(2) 岡　山・倉敷天城高   12.23/-1.7
 39   7    382 佐久間　玲門(1) 広　島・福山明王台高   12.23/-1.6
 42   5    481 江戸　優介(1) 岡　山・岡山南高   12.23/-1.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 43   6   6073 日高　翼(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.25/-1.6
 44   9    379 後藤　大輝(1) 広　島・福山明王台高   12.29/-1.7
 45   8    386 吉岡　直哉(1) 広　島・福山明王台高   12.30/-1.8
 46   3    173 垣内　雄太(1) 岡　山・岡山大安寺中等   12.34/-1.6
 46   9   1685 山本　祐輝(2) 岡　山・川崎医療福祉大   12.34/-1.6
 48   1    875 桑田　尚哉(2) 広　島・福山誠之館高   12.36/-1.8
 48   7    307 升谷　公祐(1) 広　島・府中高   12.36/-2.3
 48   2   5972 守屋　総一(2) 岡　山・井原高   12.36/+0.0
 51   6    305 池田　京志朗(1) 広　島・府中高   12.42/-2.3
 52   6   6051 岡田　伊織(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.45/-1.7
 53   8    271 岩下　裕慎(1) 広　島・尾道商高   12.51/-2.3
 54   3    312 甲斐　睦章(1) 広　島・府中高   12.52/+0.0
 55   2   3527 定金　卓志 岡　山・クラコウＴＦＣ   12.53/-1.6
 56   9    311 増田　響介(1) 広　島・府中高   12.65/-2.3
 57   8   1649 赤澤　雅之(2) 岡　山・岡山大   12.71/-1.5
 58   6    675 赤澤　翼(2) 岡　山・関西高   12.75/-2.8
 59   5   1102 的場　椋也(2) 広　島・府中高   12.76/+0.0
 60   4   6085 松田 椋太(1) 岡　山・岡山龍谷高   12.78/-2.8
 61   3   2368 齋藤　洸(1) 岡　山・岡山理科大   12.80/-2.3
 61   8   1103 草浦　竜晟(2) 広　島・府中高   12.80/+0.0
 63   3    176 竹本　龍矢(1) 岡　山・岡山大安寺中等   12.86/-2.8
 63   5   6070 山本　晋平(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.86/-2.8
 65   4   3434 杉香　紀彦 岡　山・岡山ＡＣ   12.87/-2.3
 65   9    310 藤川　雄登(1) 広　島・府中高   12.87/+0.0
 67   5   5752 立花　竜登(2) 岡　山・笠岡高   12.90/-1.7
 68   8   6041 佐藤　駿介(2) 岡　山・岡山龍谷高   12.93/-0.1
 69   6    384 能登　俊作(1) 広　島・福山明王台高   12.96/-0.1
 70   9   1675 小川　怜也(4) 広　島・広島商船高専   13.04/-2.8
 70   7   5817 大島　拓也(2) 岡　山・笠岡工業高   13.04/-0.1
 70   7   5791 藤井　洸希(2) 岡　山・笠岡商業高   13.04/-1.5
 73   5    887 三原　柊哉(2) 広　島・福山明王台高   13.04/-0.1
 74   2   5818 成瀬　勇貴(2) 岡　山・笠岡工業高   13.13/-0.1
 75   2    380 小林　和貴(1) 広　島・福山明王台高   13.14/-2.8
 76   9   9356 北條　聖典 岡　山・岡山陸協   13.20/-1.5
 77   4   5971 黒川　駿(2) 岡　山・井原高   13.22/-1.7
 78   4    385 山根　匡裕(1) 広　島・福山明王台高   13.24/-1.5
 79   9   5824 藤原　拓海(2) 岡　山・笠岡工業高   13.31/-0.1
 80   6   5826 名古屋　昌弘(2) 岡　山・笠岡工業高   13.32/-1.5
 81   8   5820 松岡　亨(1) 岡　山・笠岡工業高   13.47/-2.8
 82   2   5108 古川　涼介(1) 岡　山・倉敷古城池高   13.56/-1.5
 83   5   3484 木村　和也 広　島・福山市陸協   13.69/-1.5
 84   3   3146 難波　達弘 岡　山・ＯＵＦ   14.12/-0.1



男子中学 １００ｍ
日本中学記録(NJR)　 10.56  　 宮本　大輔（周陽中・山口）　　　　 　    2014
　　　　　　(手動)  10.4 　   桑田　隆史（寝屋川四中・大阪）           1988
岡山県中学記録(PJR) 10.92　   近久　伊吹（高松中）　　　　             2008

 全16組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7    297 小林　立典(2) 岡　山・岡北中   12.24
  2   6    726 小林　那緒(2) 岡　山・倉敷第一中   12.33
  3   4   2685 伊藤　孝太(1) 岡　山・竜操中   12.34
  4   3   1482 夛田　貴紀(2) 岡　山・芳泉中   12.50
  5   9    157 秋田　翔(1) 岡　山・宇野中   12.52
  6   2    102 那須　大悟(2) 岡　山・市操山中   12.62
  7   5   1523 為則　陽喜(1) 岡　山・金浦中   12.72
  8   1   1645 三宅凜太郎(2) 岡　山・里庄中   12.82
  9   8   1702 中山　ひかる(2) 岡　山・吉備中

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5   2032 川崎　雅弥(2) 岡　山・藤田中   11.81
  2   6   1711 小野　稜汰(2) 岡　山・吉備中   11.83
  3   2   9614 齋藤　啓(3) 岡　山・ＯＳＩT&F   12.06
  4   8   2425 河田　禅矢(2) 岡　山・笠岡西中   12.11
  5   3    642 岡　滉貴(1) 岡　山・倉敷西中   12.12
  6   7   1709 江口　僚太(3) 岡　山・吉備中   12.23
  7   9   1713 松井　雄利(3) 岡　山・吉備中   12.25
  8   4   9607 三宅　浩喜(3) 岡　山・ＯＳＩT&F   12.45

  1   2032 川﨑　雅弥(2) 岡　山・藤田中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   2    694 中村　晴人(2) 岡　山・倉敷北中   12.18
  2   7   1708 井手　唯人(2) 岡　山・吉備中   12.19
  3   6    695 中村　澄人(2) 岡　山・倉敷北中   12.20
  4   8    150 小枝　海斗(2) 岡　山・岡山大附中   12.21
  5   4   1614 土屋　健太郎(3) 岡　山・鴨方中   12.48
  6   3    690 林　蒼葉(2) 岡　山・倉敷北中   12.52
  7   1   2423 森兼　優(3) 岡　山・笠岡西中   12.59
  8   9    164 川淵　正幸(2) 岡　山・宇野中   12.61
  9   5   1522 吉岡　誠弥(2) 岡　山・金浦中   13.11

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   9    112 島村　仁晟(2) 岡　山・市操山中   11.55
  2   7   2632 鈴木　善遥(3) 岡　山・倉敷天城中   11.62
  3   4   3609 三宅　廉(2) 岡　山・倉敷ＴＦＣ   11.67
  4   8   1699 中山　悠馬(3) 岡　山・吉備中   11.78
  5   1   1701 末友　晴基(2) 岡　山・吉備中   11.87
  6   3   1536 安田　拓海(3) 岡　山・福田南中   12.05
  7   6   3610 藤本　寧生(2) 岡　山・倉敷ＴＦＣ   12.13
  8   2    849 川上　優太(3) 岡　山・高屋中   12.16

  5   2630 上杉　直輝(3) 岡　山・倉敷天城中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5   2747 皆木　睦希(1) 岡　山・吉備中   12.42
  2   2    519 坂口　比呂人(2) 岡　山・上道中   12.57
  3   9   1625 秋山　陽祐(1) 岡　山・鴨方中   12.71
  4   6    892 大山　翔平(2) 岡　山・井原中   12.72
  5   7    810 田邉　朋哉(2) 岡　山・玉島東中   12.75
  6   4    814 小幡　泰也(2) 岡　山・玉島東中   12.80
  6   8   1644 佐原　悠介(2) 岡　山・里庄中   12.80
  8   1    296 宇佐美　太智(2) 岡　山・岡北中   12.82
  9   3   2749 浜野　雄気(1) 岡　山・吉備中   12.89

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   4   2202 三宅　海星(2) 岡　山・笠岡東中   12.56
  2   7   1648 硲　　隼一(1) 岡　山・里庄中   12.79
  3   8   1715 山本　聖明(2) 岡　山・吉備中   12.87
  4   1   1496 三好　佑偉(1) 岡　山・芳泉中   12.89
  5   6   2199 山本　壮海(1) 岡　山・岡山大安寺中等   12.90
  6   9   1627 逸見　晃誠(1) 岡　山・鴨方中   12.94
  7   5    901 入江　太陽(2) 岡　山・井原中   12.96
  8   3   2626 藤田　欣吾(1) 岡　山・倉敷天城中   12.98
  9   2    932 室山　侑輝(1) 岡　山・庄中   13.12

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   7    798 濵﨑　椋(1) 岡　山・玉島東中   12.51
  2   4   2201 野村　優成(2) 岡　山・笠岡東中   12.93
  3   9     51 下野　玲央(1) 岡　山・桑田中   12.95
  4   5   2629 川東　晴(1) 岡　山・倉敷天城中   12.95
  5   3   1838 小林　翔馬(2) 岡　山・倉敷第一中   13.09
  6   1   2709 三宅　和樹(2) 岡　山・宇野中   13.10
  7   2    724 古米　慶哉(2) 岡　山・倉敷第一中   13.16
  8   8   1479 加藤　幹大(1) 岡　山・芳泉中   13.22

  6   1884 迫田　将弥(2) 岡　山・連島南中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   5   2142 尾崎　秀馬(3) 岡　山・岡山後楽館中   12.73
  2   9   2197 岡田　裕樹(1) 岡　山・岡山大安寺中等   13.05
  3   8    793 水上　泰樹(2) 岡　山・桑田中   13.15
  4   1    727 宮原　光規(2) 岡　山・倉敷第一中   13.21
  5   7    857 後藤　暉生(3) 岡　山・笠岡西中   13.30
  6   6   1668 平田　京太郎(2) 岡　山・金光中   13.30
  7   4   2134 岡田　匠(3) 岡　山・岡山後楽館中   13.51
  8   3   2182 板野　英弥(1) 岡　山・岡山大安寺中等   13.52
  9   2   2755 嘉数　一秀(1) 岡　山・吉備中   13.59

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   6    818 井上　侑哉(1) 岡　山・玉島東中   12.96
  2   9    155 國次　郁弥(1) 岡　山・岡山大附中   13.13
  3   7   2200 田中　統也(2) 岡　山・笠岡東中   13.20
  4   5    154 岩崎　幹矢(1) 岡　山・岡山大附中   13.25
  5   8     61 藤田　楓(1) 岡　山・桑田中   13.26
  6   2    815 中村　耀(2) 岡　山・玉島東中   13.31
  7   3    809 亀川　哲(2) 岡　山・玉島東中   13.50
  8   4   1484 谷口　斗真(2) 岡　山・芳泉中   13.61
  9   1    110 宮西　耕平(2) 岡　山・市操山中   13.89

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   3   2427 森下　直樹(3) 岡　山・笠岡西中   13.21
  2   1   1491 土居　愛斗夢(1) 岡　山・芳泉中   13.27
  3   5    790 出井　悠登(2) 岡　山・桑田中   13.30
  4   2     53 石原　拓都(1) 岡　山・桑田中   13.33
  5   4   2204 村瀬　宏幸(1) 岡　山・笠岡東中   13.35
  6   7   1477 橋本　陸(1) 岡　山・芳泉中   13.44
  7   6   1704 坪井　聡汰(2) 岡　山・吉備中   13.86
  8   9   2759 浅沼　伊織(1) 岡　山・吉備中   13.98
  9   8   2757 宮澤　侑汰(2) 岡　山・吉備中   13.91

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   2     55 竹内　脩斗(1) 岡　山・桑田中   13.02
  2   9    168 岡本　譲(1) 岡　山・宇野中   13.51
  3   3    816 淺原　唯貴(2) 岡　山・玉島東中   13.65
  4   5    861 田中　晋太郎(1) 岡　山・笠岡西中   13.69
  5   7   1890 古下　大輝(1) 岡　山・連島南中   13.84
  6   6   2758 丸山　悠輝(1) 岡　山・吉備中   14.09

  1   2748 川島　玲央(1) 岡　山・吉備中 DNS
  4    902 高田　拓実(2) 岡　山・井原中 DNS
  8    165 山下　蒼(1) 岡　山・宇野中 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   2    100 石川　響太(1) 岡　山・市操山中   13.50
  2   5   1889 仁田　脩生(1) 岡　山・連島南中   13.57
  3   6   1887 中村　智也(1) 岡　山・連島南中   13.59
  4   9   2628 杉本　龍乃佑(1) 岡　山・倉敷天城中   13.70
  5   3    105 掛谷　尽(2) 岡　山・市操山中   13.75
  6   1   2377 古城　敬士(1) 岡　山・金光中   13.77
  7   4   1835 諏訪　晴大(1) 岡　山・倉敷第一中   13.82
  8   7   2757 則保　雄飛(1) 岡　山・吉備中   14.49
  9   8   2756 川上　大翔(1) 岡　山・吉備中   14.50

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   2    799 稲垣　陽天(1) 岡　山・玉島東中   12.91
  2   6   1498 大西　駿弥(1) 岡　山・芳泉中   13.66
  3   4    803 金田　一徳(2) 岡　山・玉島東中   13.76
  4   7    520 藤原　広輝(2) 岡　山・上道中   14.02
  5   3   1841 段ノ上　丈(1) 岡　山・倉敷第一中   14.16
  6   9     62 濱屋　空(1) 岡　山・桑田中   14.21
  7   1    101 下山田　和歩(1) 岡　山・市操山中   14.32
  8   5   1842 柳原　勇(1) 岡　山・倉敷第一中   14.75

  8    169 切佐古　七叶(1) 岡　山・宇野中 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   1   1885 荒木　陽太(1) 岡　山・連島南中   13.19
  2   6   2631 吉田　六郎(1) 岡　山・倉敷天城中   14.39
  3   5   1497 大土井　広(1) 岡　山・芳泉中   14.40
  4   4   1489 紙本　渉平(1) 岡　山・芳泉中   14.52
  5   8   1891 合田　太一(1) 岡　山・連島南中   14.59
  6   7   2380 白神　一輝(1) 岡　山・金光中   14.92
  7   9   2203 森本　一平(1) 岡　山・笠岡東中   15.19
  8   3   2426 秋田　優輝(2) 岡　山・笠岡西中   15.27

  2    887 平川　陽斗(1) 岡　山・井原中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   8   1538 中村　颯太(2) 岡　山・福田南中   13.33
  2   2   2190 塩津　康生(1) 岡　山・岡山大安寺中等   13.49
  3   7   1665 髙谷　直樹(2) 岡　山・金光中   13.81
  4   4   1664 澤田　凜太郎(2) 岡　山・金光中   14.12
  5   9   1667 平川　唯一(2) 岡　山・金光中   14.29
  6   3   2379 古村　朗人(1) 岡　山・金光中   14.35
  7   5   1649 定岡　晃希(1) 岡　山・里庄中   14.60

  6    682 鴨井　息吹(1) 岡　山・倉敷北中 DNS

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   2   1543 長谷川　陸人(2) 岡　山・福田南中   13.02
  2   5   1652 佐藤　健真(1) 岡　山・里庄中   13.25
  3   3   1544 岡田　泰典(2) 岡　山・福田南中   13.42
  4   9    689 佐藤　光(2) 岡　山・倉敷北中   13.64
  5   6   1535 十亀　晴紀(2) 岡　山・福田南中   13.83
  6   4   1671 林　 龍輝(1) 岡　山・金光中   14.26
  7   8   1545 藤井　飛寿希(1) 岡　山・福田南中   14.67
  8   7   1541 石田　弘幸(1) 岡　山・福田南中   14.69

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9    112 島村　仁晟(2) 岡　山・市操山中   11.55/+0.0
  2   7   2632 鈴木　善遥(3) 岡　山・倉敷天城中   11.62/+0.0
  3   4   3609 三宅　廉(2) 岡　山・倉敷ＴＦＣ   11.67/+0.0
  4   8   1699 中山　悠馬(3) 岡　山・吉備中   11.78/+0.0
  5   5   2032 川崎　雅弥(2) 岡　山・藤田中   11.81/+0.0
  6   6   1711 小野　稜汰(2) 岡　山・吉備中   11.83/+0.0
  7   1   1701 末友　晴基(2) 岡　山・吉備中   11.87/+0.0
  8   3   1536 安田　拓海(3) 岡　山・福田南中   12.05/+0.0
  9   2   9614 齋藤　啓(3) 岡　山・ＯＳＩT&F   12.06/+0.0
 10   8   2425 河田　禅矢(2) 岡　山・笠岡西中   12.11/+0.0
 11   3    642 岡　滉貴(1) 岡　山・倉敷西中   12.12/+0.0
 12   6   3610 藤本　寧生(2) 岡　山・倉敷ＴＦＣ   12.13/+0.0
 13   2    849 川上　優太(3) 岡　山・高屋中   12.16/+0.0
 14   2    694 中村　晴人(2) 岡　山・倉敷北中   12.18/+0.0
 15   7   1708 井手　唯人(2) 岡　山・吉備中   12.19/+0.0
 16   6    695 中村　澄人(2) 岡　山・倉敷北中   12.20/+0.0
 17   8    150 小枝　海斗(2) 岡　山・岡山大附中   12.21/+0.0
 18   7   1709 江口　僚太(3) 岡　山・吉備中   12.23/+0.0
 19   7    297 小林　立典(2) 岡　山・岡北中   12.24/+0.0
 20   9   1713 松井　雄利(3) 岡　山・吉備中   12.25/+0.0
 21   6    726 小林　那緒(2) 岡　山・倉敷第一中   12.33/+0.0
 22   4   2685 伊藤　孝太(1) 岡　山・竜操中   12.34/+0.0
 23   5   2747 皆木　睦希(1) 岡　山・吉備中   12.42/+0.0
 24   4   9607 三宅　浩喜(3) 岡　山・ＯＳＩT&F   12.45/+0.0
 25   4   1614 土屋　健太郎(3) 岡　山・鴨方中   12.48/+0.0
 26   3   1482 夛田　貴紀(2) 岡　山・芳泉中   12.50/+0.0
 27   7    798 濵﨑　椋(1) 岡　山・玉島東中   12.51/-0.6
 28   9    157 秋田　翔(1) 岡　山・宇野中   12.52/+0.0
 28   3    690 林　蒼葉(2) 岡　山・倉敷北中   12.52/+0.0
 30   4   2202 三宅　海星(2) 岡　山・笠岡東中   12.56/-1.4
 31   2    519 坂口　比呂人(2) 岡　山・上道中   12.57/+0.0
 32   1   2423 森兼　優(3) 岡　山・笠岡西中   12.59/+0.0
 33   9    164 川淵　正幸(2) 岡　山・宇野中   12.61/+0.0
 34   2    102 那須　大悟(2) 岡　山・市操山中   12.62/+0.0
 35   9   1625 秋山　陽祐(1) 岡　山・鴨方中   12.71/+0.0
 36   5   1523 為則　陽喜(1) 岡　山・金浦中   12.72/+0.0
 36   6    892 大山　翔平(2) 岡　山・井原中   12.72/+0.0
 38   5   2142 尾崎　秀馬(3) 岡　山・岡山後楽館中   12.73/-1.2
 39   7    810 田邉　朋哉(2) 岡　山・玉島東中   12.75/+0.0
 40   7   1648 硲　　隼一(1) 岡　山・里庄中   12.79/-1.4
 41   4    814 小幡　泰也(2) 岡　山・玉島東中   12.80/+0.0
 41   8   1644 佐原　悠介(2) 岡　山・里庄中   12.80/+0.0
 43   1   1645 三宅凜太郎(2) 岡　山・里庄中   12.82/+0.0
 43   1    296 宇佐美　太智(2) 岡　山・岡北中   12.82/+0.0
 45   8   1715 山本　聖明(2) 岡　山・吉備中   12.87/-1.4
 46   3   2749 浜野　雄気(1) 岡　山・吉備中   12.89/+0.0
 46   1   1496 三好　佑偉(1) 岡　山・芳泉中   12.89/-1.4
 48   6   2199 山本　壮海(1) 岡　山・岡山大安寺中等   12.90/-1.4
 49   2    799 稲垣　陽天(1) 岡　山・玉島東中   12.91/+0.0
 50   4   2201 野村　優成(2) 岡　山・笠岡東中   12.93/-0.6
 51   9   1627 逸見　晃誠(1) 岡　山・鴨方中   12.94/-1.4
 52   9     51 下野　玲央(1) 岡　山・桑田中   12.95/-0.6
 53   5   2629 川東　晴(1) 岡　山・倉敷天城中   12.95/-0.6
 54   5    901 入江　太陽(2) 岡　山・井原中   12.96/-1.4
 54   6    818 井上　侑哉(1) 岡　山・玉島東中   12.96/-1.2
 56   3   2626 藤田　欣吾(1) 岡　山・倉敷天城中   12.98/-1.4
 57   2     55 竹内　脩斗(1) 岡　山・桑田中   13.02/-1.2
 57   2   1543 長谷川　陸人(2) 岡　山・福田南中   13.02/-2.5
 59   9   2197 岡田　裕樹(1) 岡　山・岡山大安寺中等   13.05/-1.2
 60   3   1838 小林　翔馬(2) 岡　山・倉敷第一中   13.09/-0.6
 61   1   2709 三宅　和樹(2) 岡　山・宇野中   13.10/-0.6
 62   5   1522 吉岡　誠弥(2) 岡　山・金浦中   13.11/+0.0
 63   2    932 室山　侑輝(1) 岡　山・庄中   13.12/-1.4
 64   9    155 國次　郁弥(1) 岡　山・岡山大附中   13.13/-1.2
 65   8    793 水上　泰樹(2) 岡　山・桑田中   13.15/-1.2
 66   2    724 古米　慶哉(2) 岡　山・倉敷第一中   13.16/-0.6
 67   1   1885 荒木　陽太(1) 岡　山・連島南中   13.19/-1.2

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 68   7   2200 田中　統也(2) 岡　山・笠岡東中   13.20/-1.2
 69   1    727 宮原　光規(2) 岡　山・倉敷第一中   13.21/-1.2
 69   3   2427 森下　直樹(3) 岡　山・笠岡西中   13.21/-1.3
 71   8   1479 加藤　幹大(1) 岡　山・芳泉中   13.22/-0.6
 72   5    154 岩崎　幹矢(1) 岡　山・岡山大附中   13.25/-1.2
 72   5   1652 佐藤　健真(1) 岡　山・里庄中   13.25/-2.5
 74   8     61 藤田　楓(1) 岡　山・桑田中   13.26/-1.2
 75   1   1491 土居　愛斗夢(1) 岡　山・芳泉中   13.27/-1.3
 76   7    857 後藤　暉生(3) 岡　山・笠岡西中   13.30/-1.2
 76   5    790 出井　悠登(2) 岡　山・桑田中   13.30/-1.3
 78   6   1668 平田　京太郎(2) 岡　山・金光中   13.30/-1.2
 79   2    815 中村　耀(2) 岡　山・玉島東中   13.31/-1.2
 80   2     53 石原　拓都(1) 岡　山・桑田中   13.33/-1.3
 80   8   1538 中村　颯太(2) 岡　山・福田南中   13.33/-2.4
 82   4   2204 村瀬　宏幸(1) 岡　山・笠岡東中   13.35/-1.3
 83   3   1544 岡田　泰典(2) 岡　山・福田南中   13.42/-2.5
 84   7   1477 橋本　陸(1) 岡　山・芳泉中   13.44/-1.3
 85   2   2190 塩津　康生(1) 岡　山・岡山大安寺中等   13.49/-2.4
 86   3    809 亀川　哲(2) 岡　山・玉島東中   13.50/-1.2
 86   2    100 石川　響太(1) 岡　山・市操山中   13.50/-0.5
 88   4   2134 岡田　匠(3) 岡　山・岡山後楽館中   13.51/-1.2
 88   9    168 岡本　譲(1) 岡　山・宇野中   13.51/-1.2
 90   3   2182 板野　英弥(1) 岡　山・岡山大安寺中等   13.52/-1.2
 91   5   1889 仁田　脩生(1) 岡　山・連島南中   13.57/-0.5
 92   2   2755 嘉数　一秀(1) 岡　山・吉備中   13.59/-1.2
 92   6   1887 中村　智也(1) 岡　山・連島南中   13.59/-0.5
 94   4   1484 谷口　斗真(2) 岡　山・芳泉中   13.61/-1.2
 95   9    689 佐藤　光(2) 岡　山・倉敷北中   13.64/-2.5
 96   3    816 淺原　唯貴(2) 岡　山・玉島東中   13.65/-1.2
 97   6   1498 大西　駿弥(1) 岡　山・芳泉中   13.66/+0.0
 98   5    861 田中　晋太郎(1) 岡　山・笠岡西中   13.69/-1.2
 99   9   2628 杉本　龍乃佑(1) 岡　山・倉敷天城中   13.70/-0.5
100   3    105 掛谷　尽(2) 岡　山・市操山中   13.75/-0.5
101   4    803 金田　一徳(2) 岡　山・玉島東中   13.76/+0.0
102   1   2377 古城　敬士(1) 岡　山・金光中   13.77/-0.5
103   7   1665 髙谷　直樹(2) 岡　山・金光中   13.81/-2.4
104   4   1835 諏訪　晴大(1) 岡　山・倉敷第一中   13.82/-0.5
105   6   1535 十亀　晴紀(2) 岡　山・福田南中   13.83/-2.5
106   7   1890 古下　大輝(1) 岡　山・連島南中   13.84/-1.2
107   6   1704 坪井　聡汰(2) 岡　山・吉備中   13.86/-1.3
108   1    110 宮西　耕平(2) 岡　山・市操山中   13.89/-1.2
109   8   2757 宮澤　侑汰(2) 岡　山・吉備中   13.91/-1.3
110   9   2759 浅沼　伊織(1) 岡　山・吉備中   13.98/-1.3
111   7    520 藤原　広輝(2) 岡　山・上道中   14.02/+0.0
112   6   2758 丸山　悠輝(1) 岡　山・吉備中   14.09/-1.2
113   4   1664 澤田　凜太郎(2) 岡　山・金光中   14.12/-2.4
114   3   1841 段ノ上　丈(1) 岡　山・倉敷第一中   14.16/+0.0
115   9     62 濱屋　空(1) 岡　山・桑田中   14.21/+0.0
116   4   1671 林　 龍輝(1) 岡　山・金光中   14.26/-2.5
117   9   1667 平川　唯一(2) 岡　山・金光中   14.29/-2.4
118   1    101 下山田　和歩(1) 岡　山・市操山中   14.32/+0.0
119   3   2379 古村　朗人(1) 岡　山・金光中   14.35/-2.4
120   6   2631 吉田　六郎(1) 岡　山・倉敷天城中   14.39/-1.2
121   5   1497 大土井　広(1) 岡　山・芳泉中   14.40/-1.2
122   7   2757 則保　雄飛(1) 岡　山・吉備中   14.49/-0.5
123   8   2756 川上　大翔(1) 岡　山・吉備中   14.50/-0.5
124   4   1489 紙本　渉平(1) 岡　山・芳泉中   14.52/-1.2
125   8   1891 合田　太一(1) 岡　山・連島南中   14.59/-1.2
126   5   1649 定岡　晃希(1) 岡　山・里庄中   14.60/-2.4
127   8   1545 藤井　飛寿希(1) 岡　山・福田南中   14.67/-2.5
128   7   1541 石田　弘幸(1) 岡　山・福田南中   14.69/-2.5
129   5   1842 柳原　勇(1) 岡　山・倉敷第一中   14.75/+0.0
130   7   2380 白神　一輝(1) 岡　山・金光中   14.92/-1.2
131   9   2203 森本　一平(1) 岡　山・笠岡東中   15.19/-1.2
132   3   2426 秋田　優輝(2) 岡　山・笠岡西中   15.27/-1.2
133   8   1702 中山　ひかる(2) 岡　山・吉備中

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ
日本記録　(NR)　44.78　高野　　進（東海大クラブ）　　1991
岡山県記録(PR)　46.82　長尾　隆史（岡山工業高）　　　1975

 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8   1536 山本　真孝(6) 岡　山・倉敷芸術科学大   51.59
  2   6   1980 高橋　和史(1) 岡　山・倉敷天城高   52.22
  3   5   1657 田中　智之(4) 香  川・香川大   52.44
  4   3    884 橘高　貴大(2) 広　島・福山明王台高   52.92
  5   4    465 小林　拓海(2) 岡　山・岡山南高   53.46
  6   9   1096 小川　南風(2) 広　島・府中高   53.78
  7   7    991 今井　優(2) 広　島・尾道商高   54.14
  8   2   3434 杉香　紀彦 岡　山・岡山ＡＣ   56.10

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2   1152 若山　翔太(2) 広　島・福山誠之館高   53.51
  2   6    206 村田　航平(2) 岡　山・岡山芳泉高   53.81
  3   5    173 垣内　雄太(1) 岡　山・岡山大安寺中等   53.82
  4   3     69 友國　雅也(1) 広　島・福山誠之館高   56.18
  5   4   2368 齋藤　洸(1) 岡　山・岡山理科大   56.49

  7     43 上原　慶也(1) 岡　山・岡山朝日高 DNS
  8   5971 黒川　駿(2) 岡　山・井原高 DNS
  9    297 藤井　崇充(1) 広　島・福山誠之館高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8   1458 吉本　陸斗(2) 広　島・福山誠之館高   53.61
  2   7   1967 瀧浪　隆太(2) 岡　山・倉敷天城高   54.23
  3   5   1977 桐山　聖惟(2) 岡　山・倉敷天城高   54.89
  4   6   1284 村上　仁紀(2) 岡　山・創志学園高   55.03
  5   3    382 佐久間　玲門(1) 広　島・福山明王台高   55.07
  6   4   5822 藤森　理充(2) 岡　山・笠岡工業高   57.03
  7   2    275 猪原　勝(1) 広　島・尾道商高   59.04
  8   9    274 樋本　翔哉(1) 広　島・尾道商高  1:00.33

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9   2485 信定　佑紀(1) 岡　山・大阪大   54.09
  2   5   9347 山田　祐二() 岡　山・岡山陸協   54.13
  3   8    381 坂本　一太(1) 広　島・福山明王台高   54.97
  4   2    378 小川　航輝(1) 広　島・福山明王台高   55.67
  5   7    305 池田　京志朗(1) 広　島・府中高   56.34
  6   6   5972 守屋　総一(2) 岡　山・井原高   58.20
  7   3   5830 安福　朔哉(1) 岡　山・笠岡工業高   59.62

  4    476 柴田　晃平(1) 岡　山・岡山南高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3    379 後藤　大輝(1) 広　島・福山明王台高   55.55
  2   5   1256 坪本　光希(1) 岡　山・倉敷鷲羽高   55.70
  3   2   1248 石井　準人(2) 岡　山・倉敷鷲羽高   57.10
  4   6    386 吉岡　直哉(1) 広　島・福山明王台高   57.27
  5   7   5757 中野　将希(2) 岡　山・笠岡高   57.45
  6   4    480 井村　祐輔(1) 岡　山・岡山南高   58.65
  7   8    870 西谷　吉弘 広　島・広島マスターズ  1:00.40

  9   6051 岡田　伊織(2) 岡　山・岡山龍谷高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   5789 井須　友貴(2) 岡　山・笠岡商業高   52.13
  2   3    887 三原　柊哉(2) 広　島・福山明王台高   58.12
  3   5   6082 水原　海斗(1) 岡　山・岡山龍谷高  1:00.31
  4   6   9356 北條　聖典 岡　山・岡山陸協  1:00.60
  5   9   6085 松田 椋太(1) 岡　山・岡山龍谷高  1:01.38
  6   4   9450 北條　良明 岡　山・岡山陸協  1:02.26
  7   8   5108 古川　涼介(1) 岡　山・倉敷古城池高  1:04.16
  8   2   5791 藤井　洸希(2) 岡　山・笠岡商業高  1:07.08

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8   1536 山本　真孝(6) 岡　山・倉敷芸術科学大   51.59
  2   7   5789 井須　友貴(2) 岡　山・笠岡商業高   52.13
  3   6   1980 高橋　和史(1) 岡　山・倉敷天城高   52.22
  4   5   1657 田中　智之(4) 香  川・香川大   52.44
  5   3    884 橘高　貴大(2) 広　島・福山明王台高   52.92
  6   4    465 小林　拓海(2) 岡　山・岡山南高   53.46
  7   2   1152 若山　翔太(2) 広　島・福山誠之館高   53.51
  8   8   1458 吉本　陸斗(2) 広　島・福山誠之館高   53.61
  9   9   1096 小川　南風(2) 広　島・府中高   53.78
 10   6    206 村田　航平(2) 岡　山・岡山芳泉高   53.81
 11   5    173 垣内　雄太(1) 岡　山・岡山大安寺中等   53.82
 12   9   2485 信定　佑紀(1) 岡　山・大阪大   54.09
 13   5   9347 山田　祐二() 岡　山・岡山陸協   54.13
 14   7    991 今井　優(2) 広　島・尾道商高   54.14
 15   7   1967 瀧浪　隆太(2) 岡　山・倉敷天城高   54.23
 16   5   1977 桐山　聖惟(2) 岡　山・倉敷天城高   54.89
 17   8    381 坂本　一太(1) 広　島・福山明王台高   54.97
 18   6   1284 村上　仁紀(2) 岡　山・創志学園高   55.03
 19   3    382 佐久間　玲門(1) 広　島・福山明王台高   55.07
 20   3    379 後藤　大輝(1) 広　島・福山明王台高   55.55
 21   2    378 小川　航輝(1) 広　島・福山明王台高   55.67
 22   5   1256 坪本　光希(1) 岡　山・倉敷鷲羽高   55.70
 23   2   3434 杉香　紀彦 岡　山・岡山ＡＣ   56.10
 24   3     69 友國　雅也(1) 広　島・福山誠之館高   56.18
 25   7    305 池田　京志朗(1) 広　島・府中高   56.34
 26   4   2368 齋藤　洸(1) 岡　山・岡山理科大   56.49
 27   4   5822 藤森　理充(2) 岡　山・笠岡工業高   57.03
 28   2   1248 石井　準人(2) 岡　山・倉敷鷲羽高   57.10
 29   6    386 吉岡　直哉(1) 広　島・福山明王台高   57.27
 30   7   5757 中野　将希(2) 岡　山・笠岡高   57.45
 31   3    887 三原　柊哉(2) 広　島・福山明王台高   58.12
 32   6   5972 守屋　総一(2) 岡　山・井原高   58.20
 33   4    480 井村　祐輔(1) 岡　山・岡山南高   58.65
 34   2    275 猪原　勝(1) 広　島・尾道商高   59.04
 35   3   5830 安福　朔哉(1) 岡　山・笠岡工業高   59.62
 36   5   6082 水原　海斗(1) 岡　山・岡山龍谷高  1:00.31
 37   9    274 樋本　翔哉(1) 広　島・尾道商高  1:00.33
 38   8    870 西谷　吉弘 広　島・広島マスターズ  1:00.40
 39   6   9356 北條　聖典 岡　山・岡山陸協  1:00.60
 40   9   6085 松田 椋太(1) 岡　山・岡山龍谷高  1:01.38
 41   4   9450 北條　良明 岡　山・岡山陸協  1:02.26
 42   8   5108 古川　涼介(1) 岡　山・倉敷古城池高  1:04.16
 43   2   5791 藤井　洸希(2) 岡　山・笠岡商業高  1:07.08

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 ４００ｍ
日本中学記録(NJR)　 48.18　   谷川　鈴扇（邑楽中・群馬）　　　　 　    2009
岡山県中学記録(PJR) 49.69　   光岡　潤典（高島中）　　　　 　          2008

 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6   2195 宮本　大翔(2) 岡　山・岡山大安寺中等   57.57
  2   4   1666 中山　聖也(2) 岡　山・金光中   58.84
  3   9    297 小林　立典(2) 岡　山・岡北中   59.25
  4   8   1522 吉岡　誠弥(2) 岡　山・金浦中   59.46
  5   3   1628 三宅　由高(1) 岡　山・鴨方中   59.58
  6   2   1703 犬飼　悠汰(2) 岡　山・吉備中  1:01.48
  7   5     96 石賀　匠(2) 岡　山・市操山中  1:03.16

  7    899 野宮　翔(2) 岡　山・井原中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7    112 島村　仁晟(2) 岡　山・市操山中   53.47
  2   8    863 三宅　志門(3) 岡　山・笠岡西中   56.20
  3   3   1701 末友　晴基(2) 岡　山・吉備中   56.42
  4   6   2142 尾崎　秀馬(3) 岡　山・岡山後楽館中   56.85
  5   5    164 川淵　正幸(2) 岡　山・宇野中   56.90
  6   2    519 坂口　比呂人(2) 岡　山・上道中   58.52

  4   1708 井手　唯人(2) 岡　山・吉備中 DNS
  9   2032 川﨑　雅弥(2) 岡　山・藤田中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8   2199 山本　壮海(1) 岡　山・岡山大安寺中等   59.81
  2   2    898 寺岡　亮(2) 岡　山・井原中  1:00.12
  3   5    107 高畠　大和(2) 岡　山・市操山中  1:00.89
  4   9   1645 三宅凜太郎(2) 岡　山・里庄中  1:01.48
  5   3   1623 畑田　聖弥(2) 岡　山・鴨方中  1:02.95
  6   4    104 山田　赳行(2) 岡　山・市操山中  1:03.08
  7   6    102 那須　大悟(2) 岡　山・市操山中  1:03.13
  8   7    792 川端　莉生(2) 岡　山・桑田中  1:03.71

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9    940 井上　想大(1) 岡　山・庄中  1:02.22
  2   3   1713 香川　尚哉(2) 岡　山・吉備中  1:04.41
  3   7   1626 西村　駿太朗(1) 岡　山・鴨方中  1:04.54
  4   5    104 川上　大地(2) 岡　山・市操山中  1:05.49
  5   4    103 藤木　海斗(2) 岡　山・市操山中  1:07.07
  6   6    110 宮西　耕平(2) 岡　山・市操山中  1:07.49
  7   8   2426 秋田　優輝(2) 岡　山・笠岡西中  1:08.25

  2    902 高田　拓実(2) 岡　山・井原中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9    105 掛谷　尽(2) 岡　山・市操山中  1:03.10
  2   2    105 桑嶋　歩(2) 岡　山・市操山中  1:04.32
  3   5    100 石川　響太(1) 岡　山・市操山中  1:04.74
  4   4     98 開原　大智(2) 岡　山・市操山中  1:05.02
  5   6    101 下山田　和歩(1) 岡　山・市操山中  1:05.77
  6   3    109 山内　那生(2) 岡　山・市操山中  1:06.78
  7   8    106 金　太陽(2) 岡　山・市操山中  1:07.78
  8   7    101 竹本　啓登(2) 岡　山・市操山中  1:08.86

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3   2032 川崎　雅弥(2) 岡　山・藤田中   57.18
  2   8    696 岡田　啓(2) 岡　山・倉敷北中   58.46
  3   2   2196 宮森　祥行(2) 岡　山・岡山大安寺中等   58.78
  4   6   2753 荒木　大輝(1) 岡　山・吉備中  1:03.20
  5   9   2754 秋田　祐樹(1) 岡　山・吉備中  1:04.39
  6   7    108 髙寺　流透(2) 岡　山・市操山中  1:10.39

  4    887 平川　陽斗(1) 岡　山・井原中 DNS
  5   2748 中原　康汰(1) 岡　山・吉備中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3   1493 吉冨　聖矢(2) 岡　山・芳泉中   59.36
  2   7   1543 長谷川　陸人(2) 岡　山・福田南中  1:01.40
  3   8   2182 板野　英弥(1) 岡　山・岡山大安寺中等  1:02.62
  4   5   1544 岡田　泰典(2) 岡　山・福田南中  1:02.76
  5   4   1542 長谷川　温郎(2) 岡　山・福田南中  1:04.52
  6   9   1650 道廣　賢将(1) 岡　山・里庄中  1:06.63
  7   6   1535 十亀　晴紀(2) 岡　山・福田南中  1:08.13
  8   2   1550 吉川　拓輝(1) 岡　山・福田南中  1:11.20

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7    112 島村　仁晟(2) 岡　山・市操山中   53.47
  2   8    863 三宅　志門(3) 岡　山・笠岡西中   56.20
  3   3   1701 末友　晴基(2) 岡　山・吉備中   56.42
  4   6   2142 尾崎　秀馬(3) 岡　山・岡山後楽館中   56.85
  5   5    164 川淵　正幸(2) 岡　山・宇野中   56.90
  6   3   2032 川崎　雅弥(2) 岡　山・藤田中   57.18
  7   6   2195 宮本　大翔(2) 岡　山・岡山大安寺中等   57.57
  8   8    696 岡田　啓(2) 岡　山・倉敷北中   58.46
  9   2    519 坂口　比呂人(2) 岡　山・上道中   58.52
 10   2   2196 宮森　祥行(2) 岡　山・岡山大安寺中等   58.78
 11   4   1666 中山　聖也(2) 岡　山・金光中   58.84
 12   9    297 小林　立典(2) 岡　山・岡北中   59.25
 13   3   1493 吉冨　聖矢(2) 岡　山・芳泉中   59.36
 14   8   1522 吉岡　誠弥(2) 岡　山・金浦中   59.46
 15   3   1628 三宅　由高(1) 岡　山・鴨方中   59.58
 16   8   2199 山本　壮海(1) 岡　山・岡山大安寺中等   59.81
 17   2    898 寺岡　亮(2) 岡　山・井原中  1:00.12
 18   5    107 高畠　大和(2) 岡　山・市操山中  1:00.89
 19   7   1543 長谷川　陸人(2) 岡　山・福田南中  1:01.40
 20   2   1703 犬飼　悠汰(2) 岡　山・吉備中  1:01.48
 20   9   1645 三宅凜太郎(2) 岡　山・里庄中  1:01.48
 22   9    940 井上　想大(1) 岡　山・庄中  1:02.22
 23   8   2182 板野　英弥(1) 岡　山・岡山大安寺中等  1:02.62
 24   5   1544 岡田　泰典(2) 岡　山・福田南中  1:02.76
 25   3   1623 畑田　聖弥(2) 岡　山・鴨方中  1:02.95

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 26   4    104 山田　赳行(2) 岡　山・市操山中  1:03.08
 27   9    105 掛谷　尽(2) 岡　山・市操山中  1:03.10
 28   6    102 那須　大悟(2) 岡　山・市操山中  1:03.13
 29   5     96 石賀　匠(2) 岡　山・市操山中  1:03.16
 30   6   2753 荒木　大輝(1) 岡　山・吉備中  1:03.20
 31   7    792 川端　莉生(2) 岡　山・桑田中  1:03.71
 32   2    105 桑嶋　歩(2) 岡　山・市操山中  1:04.32
 33   9   2754 秋田　祐樹(1) 岡　山・吉備中  1:04.39
 34   3   1713 香川　尚哉(2) 岡　山・吉備中  1:04.41
 35   4   1542 長谷川　温郎(2) 岡　山・福田南中  1:04.52
 36   7   1626 西村　駿太朗(1) 岡　山・鴨方中  1:04.54
 37   5    100 石川　響太(1) 岡　山・市操山中  1:04.74
 38   4     98 開原　大智(2) 岡　山・市操山中  1:05.02
 39   5    104 川上　大地(2) 岡　山・市操山中  1:05.49
 40   6    101 下山田　和歩(1) 岡　山・市操山中  1:05.77
 41   9   1650 道廣　賢将(1) 岡　山・里庄中  1:06.63
 42   3    109 山内　那生(2) 岡　山・市操山中  1:06.78
 43   4    103 藤木　海斗(2) 岡　山・市操山中  1:07.07
 44   6    110 宮西　耕平(2) 岡　山・市操山中  1:07.49
 45   8    106 金　太陽(2) 岡　山・市操山中  1:07.78
 46   6   1535 十亀　晴紀(2) 岡　山・福田南中  1:08.13
 47   8   2426 秋田　優輝(2) 岡　山・笠岡西中  1:08.25
 48   7    101 竹本　啓登(2) 岡　山・市操山中  1:08.86
 49   7    108 髙寺　流透(2) 岡　山・市操山中  1:10.39
 50   2   1550 吉川　拓輝(1) 岡　山・福田南中  1:11.20

凡例（DNS:欠    場）



男子 １５００ｍ
日本記録　(NR)　3:37.42　小林　史和（ＮＴＮ）　　　　2004
岡山県記録(PR)　3:42.58　岡崎　達郎（早稲田大）　　　2010

 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3   1965 赤木　洋介(2) 岡　山・倉敷天城高  4:14.26
  2   5   1104 田中　将文(2) 広　島・府中高  4:14.86
  3   6    679 武南　金太郎(1) 岡　山・関西高  4:18.95
  4   9   5738 木村　洋喜(1) 岡　山・笠岡高  4:19.41
  5  13   5762 細羽　敬太(2) 岡　山・笠岡高  4:20.64
  6   1    301 谷田　湧泰(1) 広　島・福山誠之館高  4:22.27
  7  15   1657 田中　智之(4) 香  川・香川大  4:24.61
  8  14    477 長岡　侑飛(1) 岡　山・岡山南高  4:25.13
  9   4   1150 篠原　佑季(2) 広　島・福山誠之館高  4:25.74
 10   8   5105 浦　淳一朗(1) 岡　山・倉敷古城池高  4:26.18
 11  11    384 能登　俊作(1) 広　島・福山明王台高  4:27.33
 12   2    494 武　祐希(3) 岡　山・岡山南高  4:32.00
 13   7    300 出淵　文也(1) 広　島・福山誠之館高  4:33.74
 14  10   1659 藤井　直人(3) 香  川・香川大  4:42.41
 15  12    302 箱崎　又一(1) 広　島・福山誠之館高  4:57.53

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12    874 寺岡　息吹(2) 広　島・福山誠之館高  4:31.60
  2   9    304 井本　匠(1) 広　島・府中高  4:36.24
  3   8   1151 佐土井　健(2) 広　島・福山誠之館高  4:38.77
  4   3   1153 西原　明希(2) 広　島・福山誠之館高  4:38.93
  5   1   1155 森原　智生(2) 広　島・福山誠之館高  4:39.42
  6  11   1966 西坂　宗一郎(2) 岡　山・倉敷天城高  4:40.60
  7   5     49 島原　基(1) 岡　山・岡山朝日高  4:42.26
  8   2   1968 岡田　啓佑(2) 岡　山・倉敷天城高  4:42.41
  9   7    482 中釜　一積(1) 岡　山・岡山南高  4:43.51

  4   3430 船越　周一 岡　山・岡山ＡＣ DNS
  6   2367 井口　雅樹(1) 岡　山・岡山理科大 DNS
 10   5823 多賀　拡樹(2) 岡　山・笠岡工業高 DNS
 13   2164 堀　拓生(1) 岡　山・川崎医療福祉大 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1    303 石原　寛之(1) 広　島・府中高  4:27.61
  2   6    916 村田　和也 広　島・ＡＳフクヤマ  4:40.50
  3  11   5794 鈴木　春哉(1) 岡　山・笠岡商業高  4:49.08
  4   8   2133 小川　光司(1) 広　島・吉備国際大  4:50.04
  5  15   3712 日笠　裕允 岡　山・team龍虎  4:51.90
  6   2   6072 矢嶋　友成(2) 岡　山・岡山龍谷高  4:52.76
  7  13    674 相澤　佑太(2) 岡　山・関西高  4:54.99
  8  12   1985 藤井　智寛(1) 岡　山・倉敷天城高  5:04.25
  9   5    309 林　太秋(1) 広　島・府中高  5:04.32
 10   4   5816 東　剛輝(1) 岡　山・笠岡工業高  5:06.03
 11   3    677 藤原　涼祐(2) 岡　山・関西高  5:06.53
 12   7   1226 荒木　大智(1) 岡　山・倉敷鷲羽高  5:08.51
 13   9   6042 澁谷　永遠(2) 岡　山・岡山龍谷高  5:10.52
 14  10   3442 大橋　裕 岡　山・岡山ＡＣ  5:11.03

 14    174 澤津　弦希(1) 岡　山・岡山大安寺中等 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3   1965 赤木　洋介(2) 岡　山・倉敷天城高  4:14.26
  2   5   1104 田中　将文(2) 広　島・府中高  4:14.86
  3   6    679 武南　金太郎(1) 岡　山・関西高  4:18.95
  4   9   5738 木村　洋喜(1) 岡　山・笠岡高  4:19.41
  5  13   5762 細羽　敬太(2) 岡　山・笠岡高  4:20.64
  6   1    301 谷田　湧泰(1) 広　島・福山誠之館高  4:22.27
  7  15   1657 田中　智之(4) 香  川・香川大  4:24.61
  8  14    477 長岡　侑飛(1) 岡　山・岡山南高  4:25.13
  9   4   1150 篠原　佑季(2) 広　島・福山誠之館高  4:25.74
 10   8   5105 浦　淳一朗(1) 岡　山・倉敷古城池高  4:26.18
 11  11    384 能登　俊作(1) 広　島・福山明王台高  4:27.33
 12   1    303 石原　寛之(1) 広　島・府中高  4:27.61
 13  12    874 寺岡　息吹(2) 広　島・福山誠之館高  4:31.60
 14   2    494 武　祐希(3) 岡　山・岡山南高  4:32.00
 15   7    300 出淵　文也(1) 広　島・福山誠之館高  4:33.74
 16   9    304 井本　匠(1) 広　島・府中高  4:36.24
 17   8   1151 佐土井　健(2) 広　島・福山誠之館高  4:38.77
 18   3   1153 西原　明希(2) 広　島・福山誠之館高  4:38.93
 19   1   1155 森原　智生(2) 広　島・福山誠之館高  4:39.42
 20   6    916 村田　和也 広　島・ＡＳフクヤマ  4:40.50
 21  11   1966 西坂　宗一郎(2) 岡　山・倉敷天城高  4:40.60
 22   5     49 島原　基(1) 岡　山・岡山朝日高  4:42.26
 23  10   1659 藤井　直人(3) 香  川・香川大  4:42.41
 23   2   1968 岡田　啓佑(2) 岡　山・倉敷天城高  4:42.41
 25   7    482 中釜　一積(1) 岡　山・岡山南高  4:43.51
 26  11   5794 鈴木　春哉(1) 岡　山・笠岡商業高  4:49.08
 27   8   2133 小川　光司(1) 広　島・吉備国際大  4:50.04
 28  15   3712 日笠　裕允 岡　山・team龍虎  4:51.90
 29   2   6072 矢嶋　友成(2) 岡　山・岡山龍谷高  4:52.76
 30  13    674 相澤　佑太(2) 岡　山・関西高  4:54.99
 31  12    302 箱崎　又一(1) 広　島・福山誠之館高  4:57.53
 32  12   1985 藤井　智寛(1) 岡　山・倉敷天城高  5:04.25
 33   5    309 林　太秋(1) 広　島・府中高  5:04.32
 34   4   5816 東　剛輝(1) 岡　山・笠岡工業高  5:06.03
 35   3    677 藤原　涼祐(2) 岡　山・関西高  5:06.53
 36   7   1226 荒木　大智(1) 岡　山・倉敷鷲羽高  5:08.51
 37   9   6042 澁谷　永遠(2) 岡　山・岡山龍谷高  5:10.52
 38  10   3442 大橋　裕 岡　山・岡山ＡＣ  5:11.03

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １５００ｍ
日本中学記録(NJR)　 3:53.69　 佐々木　塁（盛岡河南中・岩手）　　　　   2016
岡山県中学記録(PJR) 4:01.36   名合　治紀（吉備中）　　　　             2014

 全5組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9    517 長谷川　凌央(2) 岡　山・上道中  4:29.42
  2  15   1483 黒瀬　養(2) 岡　山・芳泉中  4:30.80
  3  16    151 吉原　達也(2) 岡　山・岡山大附中  4:32.81
  4   7   1698 難波　景期　(2) 岡　山・吉備中  4:33.18
  5   2   2386 多賀　健人(2) 岡　山・金光中  4:33.45
  6  12    811 矢萩　一揮(2) 岡　山・玉島東中  4:34.01
  7   5   2751 玉置　尚也(1) 岡　山・吉備中  4:36.51
  8   6    802 伊丹　翔太(2) 岡　山・玉島東中  4:38.28
  9  13   1842 末友　裕人(2) 岡　山・倉敷第一中  4:38.30
 10  10   1527 長谷川　舜(2) 岡　山・金浦中  4:38.48
 11  19     96 石賀　匠(2) 岡　山・市操山中  4:45.57
 12   4    891 松本　賢樹(2) 岡　山・井原中  4:45.63
 13   1   2752 大塚　直哉(1) 岡　山・吉備中  4:51.19
 14   3    863 三宅　志門(3) 岡　山・笠岡西中  4:52.35
 15  17   2753 荒木　大輝(1) 岡　山・吉備中  4:54.36
 16  18      2 新谷　陸(1) 東　京・DeNA Running Club  4:59.94
 17  11   1703 犬飼　悠汰(2) 岡　山・吉備中  5:00.02

  8    812 松本　敦靖(2) 岡　山・玉島東中 DNS
 14   9622 山根　快翔(2) 岡　山・ＯＳＩT&F DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9    817 柴田　祥希(1) 岡　山・玉島東中  4:44.41
  2  17   1648 硲　　隼一(1) 岡　山・里庄中  4:44.82
  3  14    808 中原　祥太(1) 岡　山・玉島東中  4:45.11
  4   6    518 奥西　弘崇(2) 岡　山・上道中  4:47.90
  5  19     20 本田　修羅(2) 岡　山・岡北中  4:49.44
  6   3    521 河田　琉(2) 岡　山・上道中  4:52.37
  7  13   1622 尾﨑　伊織(2) 岡　山・鴨方中  4:53.40
  8  16   2427 森下　直樹(3) 岡　山・笠岡西中  4:54.40
  9   1   1661 三宅　智也(2) 岡　山・金光中  4:55.19
 10   7    103 藤木　海斗(2) 岡　山・市操山中  4:55.57
 11  18    153 河野　湧生(1) 岡　山・岡山大附中  4:57.61
 12   5   1494 萬代　晃弘(2) 岡　山・芳泉中  4:59.53
 13  10    104 川上　大地(2) 岡　山・市操山中  5:00.06
 14  15   1670 久保　楓馬(1) 岡　山・金光中  5:00.08
 15  12   1713 香川　尚哉(2) 岡　山・吉備中  5:06.12
 16   8   2707 藤原　海都(1) 岡　山・宇野中  5:08.20
 17  11   1883 土井川　依吹(2) 岡　山・連島南中  5:15.79
 18   4    106 金　太陽(2) 岡　山・市操山中  5:17.07

  2     98 開原　大智(2) 岡　山・市操山中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  19   1650 道廣　賢将(1) 岡　山・里庄中  4:49.93
  2  11    167 上野　由騎(1) 岡　山・宇野中  4:52.97
  3   4    722 三谷　尚裕(2) 岡　山・倉敷第一中  4:53.12
  4   9   2181 秋元　俊亮(1) 岡　山・岡山大安寺中等  4:57.07
  5   6   2697 中家　大誓(1) 岡　山・宇野中  4:57.17
  6   5     19 大石　祥太郎(2) 岡　山・岡北中  5:00.49
  7  16   2198 森広　陽斗(1) 岡　山・岡山大安寺中等  5:01.39
  8  18    686 井上　愛大(2) 岡　山・倉敷北中  5:01.96
  9   1    731 井上　創太(1) 岡　山・倉敷第一中  5:02.12
 10  13    691 井上　幸大(2) 岡　山・倉敷北中  5:03.39
 11   2    890 田中　大智(2) 岡　山・井原中  5:05.38
 12  17     54 岡本　拓真(1) 岡　山・桑田中  5:06.04
 13  15    813 小山　京朗(2) 岡　山・玉島東中  5:08.29
 14   8    900 渡辺　諒太郎(2) 岡　山・井原中  5:08.37
 15   7   2754 秋田　祐樹(1) 岡　山・吉備中  5:09.72
 16   3    688 栗野　友詩(2) 岡　山・倉敷北中  5:10.26
 17  12   1659 中務　凌(2) 岡　山・金光中  5:13.56

 10   2748 中原　康汰(1) 岡　山・吉備中 DNS
 14   1646 森元　桜我(2) 岡　山・里庄中 DNS

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5    806 岡邊　隼大(1) 岡　山・玉島東中  4:58.04
  2   4    645 武田　侑樹(1) 岡　山・倉敷西中  5:07.51
  3   1    163 二万　桜太(1) 岡　山・宇野中  5:09.68
  4   3   1487 黒住　真太郎(1) 岡　山・芳泉中  5:14.45
  5  12   2381 柿迫　大昴(2) 岡　山・金光中  5:14.98
  6  16    101 竹本　啓登(2) 岡　山・市操山中  5:16.93
  7  14    171 藤岡　航(1) 岡　山・宇野中  5:18.03
  8   9   2188 浦上　壮吾(1) 岡　山・岡山大安寺中等  5:19.27
  9  18   1188 大戸　康平(1) 岡　山・庄中  5:20.10
 10  10    726 椿本　大貴(1) 岡　山・倉敷第一中  5:21.59
 11  11    860 小山　創大(1) 岡　山・笠岡西中  5:22.04
 12   7     62 濱屋　空(1) 岡　山・桑田中  5:28.14
 13  13   2183 宇野　直人(1) 岡　山・岡山大安寺中等  5:30.43
 14   6    160 石井　ケン(2) 岡　山・宇野中  5:30.91
 15   2   2422 天野　陽斗(2) 岡　山・神島外中  5:39.08
 16  17   1125 赤木　亮輝(1) 岡　山・新見第一中  5:39.37
 17  15     57 藤原　暖(1) 岡　山・桑田中  5:47.22
 18   8    295 岩本　　掌(2) 岡　山・岡北中  5:58.77

  5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2   2378 礒部　慎之介(2) 岡　山・金光中  4:55.57
  2   4   2389 友田　航生(2) 岡　山・金光中  5:12.19
  3  10    807 渡辺　勇人(1) 岡　山・玉島東中  5:12.71
  4  17   1541 石田　弘幸(1) 岡　山・福田南中  5:18.52
  5   7   1649 定岡　晃希(1) 岡　山・里庄中  5:20.25
  6   8    804 檜垣　翔一(1) 岡　山・玉島東中  5:20.69
  7  12   1501 濵岡　哲平(1) 岡　山・芳泉中  5:24.36
  8  11    108 髙寺　流透(2) 岡　山・市操山中  5:30.09
  9   9   2385 定金　和希(2) 岡　山・金光中  5:30.54
 10   1   1669 安田　陽一(1) 岡　山・金光中  5:34.38
 11  15   1500 木村　舜(1) 岡　山・芳泉中  5:36.32
 12   3   2384 久保田　陸(1) 岡　山・金光中  5:36.84
 13   6   2373 青木　謙太(1) 岡　山・金光中  5:41.53
 14   5   1886 加藤　大睦(1) 岡　山・連島南中  5:44.46
 15  13     60 見延　直生(1) 岡　山・桑田中  6:37.96

 14   1658 塚本　弦己(2) 岡　山・里庄中 DNS
 16    815 松本　頼政(1) 岡　山・玉島東中 DNS
 18   2383 河手　弘誠(2) 岡　山・金光中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   9    517 長谷川　凌央(2) 岡　山・上道中  4:29.42
  2  15   1483 黒瀬　養(2) 岡　山・芳泉中  4:30.80
  3  16    151 吉原　達也(2) 岡　山・岡山大附中  4:32.81
  4   7   1698 難波　景期　(2) 岡　山・吉備中  4:33.18
  5   2   2386 多賀　健人(2) 岡　山・金光中  4:33.45
  6  12    811 矢萩　一揮(2) 岡　山・玉島東中  4:34.01
  7   5   2751 玉置　尚也(1) 岡　山・吉備中  4:36.51
  8   6    802 伊丹　翔太(2) 岡　山・玉島東中  4:38.28
  9  13   1842 末友　裕人(2) 岡　山・倉敷第一中  4:38.30
 10  10   1527 長谷川　舜(2) 岡　山・金浦中  4:38.48
 11   9    817 柴田　祥希(1) 岡　山・玉島東中  4:44.41
 12  17   1648 硲　　隼一(1) 岡　山・里庄中  4:44.82
 13  14    808 中原　祥太(1) 岡　山・玉島東中  4:45.11
 14  19     96 石賀　匠(2) 岡　山・市操山中  4:45.57
 15   4    891 松本　賢樹(2) 岡　山・井原中  4:45.63
 16   6    518 奥西　弘崇(2) 岡　山・上道中  4:47.90
 17  19     20 本田　修羅(2) 岡　山・岡北中  4:49.44
 18  19   1650 道廣　賢将(1) 岡　山・里庄中  4:49.93
 19   1   2752 大塚　直哉(1) 岡　山・吉備中  4:51.19
 20   3    863 三宅　志門(3) 岡　山・笠岡西中  4:52.35
 21   3    521 河田　琉(2) 岡　山・上道中  4:52.37
 22  11    167 上野　由騎(1) 岡　山・宇野中  4:52.97
 23   4    722 三谷　尚裕(2) 岡　山・倉敷第一中  4:53.12
 24  13   1622 尾﨑　伊織(2) 岡　山・鴨方中  4:53.40
 25  17   2753 荒木　大輝(1) 岡　山・吉備中  4:54.36
 26  16   2427 森下　直樹(3) 岡　山・笠岡西中  4:54.40
 27   1   1661 三宅　智也(2) 岡　山・金光中  4:55.19
 28   7    103 藤木　海斗(2) 岡　山・市操山中  4:55.57
 28   2   2378 礒部　慎之介(2) 岡　山・金光中  4:55.57
 30   9   2181 秋元　俊亮(1) 岡　山・岡山大安寺中等  4:57.07
 31   6   2697 中家　大誓(1) 岡　山・宇野中  4:57.17
 32  18    153 河野　湧生(1) 岡　山・岡山大附中  4:57.61
 33   5    806 岡邊　隼大(1) 岡　山・玉島東中  4:58.04
 34   5   1494 萬代　晃弘(2) 岡　山・芳泉中  4:59.53
 35  18      2 新谷　陸(1) 東　京・DeNA Running Club  4:59.94
 36  11   1703 犬飼　悠汰(2) 岡　山・吉備中  5:00.02
 37  10    104 川上　大地(2) 岡　山・市操山中  5:00.06
 38  15   1670 久保　楓馬(1) 岡　山・金光中  5:00.08
 39   5     19 大石　祥太郎(2) 岡　山・岡北中  5:00.49
 40  16   2198 森広　陽斗(1) 岡　山・岡山大安寺中等  5:01.39
 41  18    686 井上　愛大(2) 岡　山・倉敷北中  5:01.96
 42   1    731 井上　創太(1) 岡　山・倉敷第一中  5:02.12
 43  13    691 井上　幸大(2) 岡　山・倉敷北中  5:03.39

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 44   2    890 田中　大智(2) 岡　山・井原中  5:05.38
 45  17     54 岡本　拓真(1) 岡　山・桑田中  5:06.04
 46  12   1713 香川　尚哉(2) 岡　山・吉備中  5:06.12
 47   4    645 武田　侑樹(1) 岡　山・倉敷西中  5:07.51
 48   8   2707 藤原　海都(1) 岡　山・宇野中  5:08.20
 49  15    813 小山　京朗(2) 岡　山・玉島東中  5:08.29
 50   8    900 渡辺　諒太郎(2) 岡　山・井原中  5:08.37
 51   1    163 二万　桜太(1) 岡　山・宇野中  5:09.68
 52   7   2754 秋田　祐樹(1) 岡　山・吉備中  5:09.72
 53   3    688 栗野　友詩(2) 岡　山・倉敷北中  5:10.26
 54   4   2389 友田　航生(2) 岡　山・金光中  5:12.19
 55  10    807 渡辺　勇人(1) 岡　山・玉島東中  5:12.71
 56  12   1659 中務　凌(2) 岡　山・金光中  5:13.56
 57   3   1487 黒住　真太郎(1) 岡　山・芳泉中  5:14.45
 58  12   2381 柿迫　大昴(2) 岡　山・金光中  5:14.98
 59  11   1883 土井川　依吹(2) 岡　山・連島南中  5:15.79
 60  16    101 竹本　啓登(2) 岡　山・市操山中  5:16.93
 61   4    106 金　太陽(2) 岡　山・市操山中  5:17.07
 62  14    171 藤岡　航(1) 岡　山・宇野中  5:18.03
 63  17   1541 石田　弘幸(1) 岡　山・福田南中  5:18.52
 64   9   2188 浦上　壮吾(1) 岡　山・岡山大安寺中等  5:19.27
 65  18   1188 大戸　康平(1) 岡　山・庄中  5:20.10
 66   7   1649 定岡　晃希(1) 岡　山・里庄中  5:20.25
 67   8    804 檜垣　翔一(1) 岡　山・玉島東中  5:20.69
 68  10    726 椿本　大貴(1) 岡　山・倉敷第一中  5:21.59
 69  11    860 小山　創大(1) 岡　山・笠岡西中  5:22.04
 70  12   1501 濵岡　哲平(1) 岡　山・芳泉中  5:24.36
 71   7     62 濱屋　空(1) 岡　山・桑田中  5:28.14
 72  11    108 髙寺　流透(2) 岡　山・市操山中  5:30.09
 73  13   2183 宇野　直人(1) 岡　山・岡山大安寺中等  5:30.43
 74   9   2385 定金　和希(2) 岡　山・金光中  5:30.54
 75   6    160 石井　ケン(2) 岡　山・宇野中  5:30.91
 76   1   1669 安田　陽一(1) 岡　山・金光中  5:34.38
 77  15   1500 木村　舜(1) 岡　山・芳泉中  5:36.32
 78   3   2384 久保田　陸(1) 岡　山・金光中  5:36.84
 79   2   2422 天野　陽斗(2) 岡　山・神島外中  5:39.08
 80  17   1125 赤木　亮輝(1) 岡　山・新見第一中  5:39.37
 81   6   2373 青木　謙太(1) 岡　山・金光中  5:41.53
 82   5   1886 加藤　大睦(1) 岡　山・連島南中  5:44.46
 83  15     57 藤原　暖(1) 岡　山・桑田中  5:47.22
 84   8    295 岩本　　掌(2) 岡　山・岡北中  5:58.77
 85  13     60 見延　直生(1) 岡　山・桑田中  6:37.96

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)
日本中学記録(NJR)　 13.84　   矢澤　　航（岩崎中・神奈川）　　　　 　  2006
岡山県中学記録(PJR) 14.01　   上村　竜司（芳泉中）　　　　             2011

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6    849 川上　優太(3) 岡　山・高屋中   15.99
  2   3   3609 三宅　廉(2) 岡　山・倉敷ＴＦＣ   16.87
  3   9   1493 吉冨　聖矢(2) 岡　山・芳泉中   17.27
  4   5   1840 竹林　春樹(3) 岡　山・倉敷第一中   17.48
  5   7   3610 藤本　寧生(2) 岡　山・倉敷ＴＦＣ   18.49
  6   8    104 山田　赳行(2) 岡　山・市操山中   18.61
  7   4    145 谷口　悠真(2) 岡　山・岡山大附中   18.75
  8   2    814 小幡　泰也(2) 岡　山・玉島東中   18.89

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   7   2193 上溪　杜和(2) 岡　山・岡山大安寺中等   18.02
  2   6   2201 野村　優成(2) 岡　山・笠岡東中   18.39
  3   5   2200 田中　統也(2) 岡　山・笠岡東中   19.12
  4   4   2204 村瀬　宏幸(1) 岡　山・笠岡東中   19.17
  5   8   2709 三宅　和樹(2) 岡　山・宇野中   19.42
  6   9    809 亀川　哲(2) 岡　山・玉島東中   20.14

  3    165 山下　蒼(1) 岡　山・宇野中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   9   1652 佐藤　健真(1) 岡　山・里庄中   19.64
  2   4   2747 皆木　睦希(1) 岡　山・吉備中   20.19
  3   5   2757 宮澤　侑汰(2) 岡　山・吉備中   20.20
  4   7    803 金田　一徳(2) 岡　山・玉島東中   20.29
  5   8   2759 浅沼　伊織(1) 岡　山・吉備中   20.68
  6   6   1841 段ノ上　丈(1) 岡　山・倉敷第一中   21.04

  3   1885 荒木　陽太(1) 岡　山・連島南中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6    849 川上　優太(3) 岡　山・高屋中   15.99/-0.2
  2   3   3609 三宅　廉(2) 岡　山・倉敷ＴＦＣ   16.87/-0.2
  3   9   1493 吉冨　聖矢(2) 岡　山・芳泉中   17.27/-0.2
  4   5   1840 竹林　春樹(3) 岡　山・倉敷第一中   17.48/-0.2
  5   7   2193 上溪　杜和(2) 岡　山・岡山大安寺中等   18.02/-1.0
  6   6   2201 野村　優成(2) 岡　山・笠岡東中   18.39/-1.0
  7   7   3610 藤本　寧生(2) 岡　山・倉敷ＴＦＣ   18.49/-0.2
  8   8    104 山田　赳行(2) 岡　山・市操山中   18.61/-0.2
  9   4    145 谷口　悠真(2) 岡　山・岡山大附中   18.75/-0.2
 10   2    814 小幡　泰也(2) 岡　山・玉島東中   18.89/-0.2

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 11   5   2200 田中　統也(2) 岡　山・笠岡東中   19.12/-1.0
 12   4   2204 村瀬　宏幸(1) 岡　山・笠岡東中   19.17/-1.0
 13   8   2709 三宅　和樹(2) 岡　山・宇野中   19.42/-1.0
 14   9   1652 佐藤　健真(1) 岡　山・里庄中   19.64/-0.6
 15   9    809 亀川　哲(2) 岡　山・玉島東中   20.14/-1.0
 16   4   2747 皆木　睦希(1) 岡　山・吉備中   20.19/-0.6
 17   5   2757 宮澤　侑汰(2) 岡　山・吉備中   20.20/-0.6
 18   7    803 金田　一徳(2) 岡　山・玉島東中   20.29/-0.6
 19   8   2759 浅沼　伊織(1) 岡　山・吉備中   20.68/-0.6
 20   6   1841 段ノ上　丈(1) 岡　山・倉敷第一中   21.04/-0.6

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４×１００ｍ
日本記録　(NR)　37.60　日　本　　　　　　　2016
　　　　　　　　　　　 山縣 亮太、飯塚 翔太、桐生 祥秀、ケンブリッジ 飛鳥
岡山県記録(PR)　40.33　岡　山　　　　　　　2005
　　　　　　　　　　　 工藤 文彦、平井 裕俊、西原 清人、井上 裕太

 
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

岡山龍谷
 

  6073
  6065
  6051
  6047

日高　翼(1)
田邉　天鞠(1)
岡田　伊織(2)
瀬尾　瑞規(1)

45.41
 

 

  2
 

  4
 

府中高校
 

   311
   307
  1096
  1097

増田　響介(1)
升谷　公祐(1)
小川　南風(2)
齋田　雄大(2)

46.37
 

 

  3
 

  5
 

笠岡工
 

  5830
  5822
  5817
  5826

安福　朔哉(1)
藤森　理充(2)
大島　拓也(2)
名古屋　昌弘(2)

48.82
 

 



男子中学 ４×１００ｍ
日本中学記録(NJR)　 46.7　    兵庫県選抜　　　　　　　                 2014
　　　　　　　　　　　 古西清乃、今村芹加、古段佐南、宮田乙葉
岡山県中学記録(PJR) 43.31     NEW WIND OKAYAMA　　　　　　　           1999
　　　　　　　　　　　 中村　勇太、瀬戸川信悟、上杉　恭平、吉武　英峰

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

吉備中Ａ
 

  1715
  1708
  1711
  1701

山本　聖明(2)
井手　唯人(2)
小野　稜汰(2)
末友　晴基(2)

46.88
 

 

  2
 

  1
 

市操山
 

   102
   107
   104
   112

那須　大悟(2)
高畠　大和(2)
山田　赳行(2)
島村　仁晟(2)

47.61
 

 

  3
 

  9
 

吉備中Ｄ
 

  1699
  1713
  1709
  1698

中山　悠馬(3)
松井　雄利(3)
江口　僚太(3)
難波　景期　(2)

48.16
 

 

  4
 

  4
 

里庄中Ａ
 

  1644
  1648
  1652
  1645

佐原　悠介(2)
硲　　隼一(1)
佐藤　健真(1)
三宅凜太郎(2)

49.21
 

 

  5
 

  6
 

桑田中
 

    61
    51
   793
   790

藤田　楓(1)
下野　玲央(1)
水上　泰樹(2)
出井　悠登(2)

49.73
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  6
 

  3
 

倉敷第一中Ａ
 

  1838
   724
   727
   726

小林　翔馬(2)
古米　慶哉(2)
宮原　光規(2)
小林　那緒(2)

49.78
 

 

  7
 

  7
 

笠岡東中
 

  2200
  2204
  2201
  2202

田中　統也(2)
村瀬　宏幸(1)
野村　優成(2)
三宅　海星(2)

49.84
 

 

  8
 

  2
 

芳泉中
 

  1484
  1482
  1479
  1496

谷口　斗真(2)
夛田　貴紀(2)
加藤　幹大(1)
三好　佑偉(1)

50.80
 

 

   8
 

井原中
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

玉島東中Ａ
 

   814
   799
   798
   810

小幡　泰也(2)
稲垣　陽天(1)
濵﨑　椋(1)
田邉　朋哉(2)

49.15
 

 

  2
 

  2
 

宇野中
 

   168
   157
  2709
   164

岡本　譲(1)
秋田　翔(1)
三宅　和樹(2)
川淵　正幸(2)

49.21
 

 

  3
 

  7
 

鴨方中
 

  1621
  1625
  1623
  1627

江草　亮佑(2)
秋山　陽祐(1)
畑田　聖弥(2)
逸見　晃誠(1)

49.23
 

 

  4
 

  4
 

岡山大安寺中等Ａ
 

  2199
  2193
  2195
  2196

山本　壮海(1)
上溪　杜和(2)
宮本　大翔(2)
宮森　祥行(2)

49.38
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  6
 

金光中
 

  1666
  1661
  1660
  1668

中山　聖也(2)
三宅　智也(2)
松本　礼生(2)
平田　京太郎(2)

50.37
 

 

  6
 

  3
 

玉島東中Ｂ
 

   815
   818
   809
   816

中村　耀(2)
井上　侑哉(1)
亀川　哲(2)
淺原　唯貴(2)

50.56
 

 

  7
 

  9
 

吉備中Ｂ
 

  2749
  2755
  2759
  2747

浜野　雄気(1)
嘉数　一秀(1)
浅沼　伊織(1)
皆木　睦希(1)

51.84
 

 

  8
 

  8
 

吉備中Ｃ
 

  2756
  2758
  2757
  1704

川上　大翔(1)
丸山　悠輝(1)
宮澤　侑汰(2)
坪井　聡汰(2)

53.79
 

 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

倉敷北中
 

   694
   696
   690
   695

中村　晴人(2)
岡田　啓(2)
林　蒼葉(2)
中村　澄人(2)

46.93
 

 

  2
 

  4
 

岡大附属中
 

   153
   150
   145
   152

河野　湧生(1)
小枝　海斗(2)
谷口　悠真(2)
右遠　太基(2)

48.80
 

 

  3
 

  9
 

福田南中
 

  1535
  1544
  1542
  1543

十亀　晴紀(2)
岡田　泰典(2)
長谷川　温郎(2)
長谷川　陸人(2)

50.36
 

 

  4
 

  7
 

岡山大安寺中等Ｂ
 

  2198
  2182
  2197
  2190

森広　陽斗(1)
板野　英弥(1)
岡田　裕樹(1)
塩津　康生(1)

50.78
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  8
 

里庄中Ｂ
 

  1650
  1649
  1646
  1647

道廣　賢将(1)
定岡　晃希(1)
森元　桜我(2)
森田　陸(2)

54.46
 

 

   3
 

倉敷第一中Ｂ
 

   731
  1835
  1842
  1841

井上　創太(1)
諏訪　晴大(1)
柳原　勇(1)
段ノ上　丈(1)

 DQ  *R3
 

   6
 

倉敷天城中
 

 DNS
 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R3:(R170-7)ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ[３→４]内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった）



総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

吉備中Ａ
 

  1715
  1708
  1711
  1701

山本　聖明(2)
井手　唯人(2)
小野　稜汰(2)
末友　晴基(2)

46.88
 

 

  2
 

  5
 

倉敷北中
 

   694
   696
   690
   695

中村　晴人(2)
岡田　啓(2)
林　蒼葉(2)
中村　澄人(2)

46.93
 

 

  3
 

  1
 

市操山
 

   102
   107
   104
   112

那須　大悟(2)
高畠　大和(2)
山田　赳行(2)
島村　仁晟(2)

47.61
 

 

  4
 

  9
 

吉備中Ｄ
 

  1699
  1713
  1709
  1698

中山　悠馬(3)
松井　雄利(3)
江口　僚太(3)
難波　景期　(2)

48.16
 

 

  5
 

  4
 

岡大附属中
 

   153
   150
   145
   152

河野　湧生(1)
小枝　海斗(2)
谷口　悠真(2)
右遠　太基(2)

48.80
 

 

  6
 

  5
 

玉島東中Ａ
 

   814
   799
   798
   810

小幡　泰也(2)
稲垣　陽天(1)
濵﨑　椋(1)
田邉　朋哉(2)

49.15
 

 

  7
 

  4
 

里庄中Ａ
 

  1644
  1648
  1652
  1645

佐原　悠介(2)
硲　　隼一(1)
佐藤　健真(1)
三宅凜太郎(2)

49.21
 

 

  7
 

  2
 

宇野中
 

   168
   157
  2709
   164

岡本　譲(1)
秋田　翔(1)
三宅　和樹(2)
川淵　正幸(2)

49.21
 

 

  9
 

  7
 

鴨方中
 

  1621
  1625
  1623
  1627

江草　亮佑(2)
秋山　陽祐(1)
畑田　聖弥(2)
逸見　晃誠(1)

49.23
 

 

 10
 

  4
 

岡山大安寺中等Ａ
 

  2199
  2193
  2195
  2196

山本　壮海(1)
上溪　杜和(2)
宮本　大翔(2)
宮森　祥行(2)

49.38
 

 

 11
 

  6
 

桑田中
 

    61
    51
   793
   790

藤田　楓(1)
下野　玲央(1)
水上　泰樹(2)
出井　悠登(2)

49.73
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
 12
 

  3
 

倉敷第一中Ａ
 

  1838
   724
   727
   726

小林　翔馬(2)
古米　慶哉(2)
宮原　光規(2)
小林　那緒(2)

49.78
 

 

 13
 

  7
 

笠岡東中
 

  2200
  2204
  2201
  2202

田中　統也(2)
村瀬　宏幸(1)
野村　優成(2)
三宅　海星(2)

49.84
 

 

 14
 

  9
 

福田南中
 

  1535
  1544
  1542
  1543

十亀　晴紀(2)
岡田　泰典(2)
長谷川　温郎(2)
長谷川　陸人(2)

50.36
 

 

 15
 

  6
 

金光中
 

  1666
  1661
  1660
  1668

中山　聖也(2)
三宅　智也(2)
松本　礼生(2)
平田　京太郎(2)

50.37
 

 

 16
 

  3
 

玉島東中Ｂ
 

   815
   818
   809
   816

中村　耀(2)
井上　侑哉(1)
亀川　哲(2)
淺原　唯貴(2)

50.56
 

 

 17
 

  7
 

岡山大安寺中等Ｂ
 

  2198
  2182
  2197
  2190

森広　陽斗(1)
板野　英弥(1)
岡田　裕樹(1)
塩津　康生(1)

50.78
 

 

 18
 

  2
 

芳泉中
 

  1484
  1482
  1479
  1496

谷口　斗真(2)
夛田　貴紀(2)
加藤　幹大(1)
三好　佑偉(1)

50.80
 

 

 19
 

  9
 

吉備中Ｂ
 

  2749
  2755
  2759
  2747

浜野　雄気(1)
嘉数　一秀(1)
浅沼　伊織(1)
皆木　睦希(1)

51.84
 

 

 20
 

  8
 

吉備中Ｃ
 

  2756
  2758
  2757
  1704

川上　大翔(1)
丸山　悠輝(1)
宮澤　侑汰(2)
坪井　聡汰(2)

53.79
 

 

 21
 

  8
 

里庄中Ｂ
 

  1650
  1649
  1646
  1647

道廣　賢将(1)
定岡　晃希(1)
森元　桜我(2)
森田　陸(2)

54.46
 

 



男子 走幅跳
日本記録　(NR)　8m25　森長　正樹（日本大）　　　　1992
岡山県記録(PR)　7m89　佐伯　一仲（エスケー）　　　2008

 

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 17   1660 真鍋　比呂(2) 香  川
香川大

  6m16
-0.3

  6m00
-2.2

  4m80
-1.9

 6m16
-0.3

  2 16    883 伊田　哲也(2) 広　島
福山明王台高

  5m99
-0.1

  ×   5m99
-1.1

 5m99
-0.1

  3 15   6043 日高　敦(3) 岡　山
岡山龍谷高

  5m79
-0.8

  5m85
-1.7

  ×  5m85
-1.7

  4  1   1523 小豆澤　徹(2) 島　根
福山平成大

  5m84
-1.9

  ×   5m81
-1.0

 5m84
-1.9

  5  2   1649 赤澤　雅之(2) 岡　山
岡山大

  5m68
-1.7

  5m81
-1.6

  5m65
-1.3

 5m81
-1.6

  6 18   1776 宗安　修(3) 広　島
福山明王台高

  5m76
-1.3

  5m73
-2.2

  ×  5m76
-1.3

  7  7    307 升谷　公祐(1) 広　島
府中高

  ×   5m59
-1.3

  ×  5m59
-1.3

  8 14   1676 西村　瑞稀(4) 広　島
広島商船高専

  5m43
-1.9

  5m35
-2.1

  5m40
-1.7

 5m43
-1.9

  9 12   1524 池之原　純(2) 広　島
福山平成大

  ×   ×   5m42
-2.3

 5m42
-2.3

 10 19   1969 笹野　玲音(2) 岡　山
倉敷天城高

  5m17
-1.4

  ×   5m40
-1.9

 5m40
-1.9

 11 20   5975 齋藤　丈太郎(2) 岡　山
井原高

  5m22
-1.2

  5m01
-1.7

  5m37
-1.2

 5m37
-1.2

 12 11   5106 木村　誠吾(1) 岡　山
倉敷古城池高

  5m24
-1.6

  5m27
-1.5

  5m35
-3.0

 5m35
-3.0

 13  4    310 藤川　雄登(1) 広　島
府中高

  4m81
-1.9

  5m08
-1.4

  5m29
-1.5

 5m29
-1.5

 14  9   6063 鳩場　翔(1) 岡　山
岡山龍谷高

  5m05
-2.1

  5m18
-2.1

  5m20
-1.0

 5m20
-1.0

 15  8    380 小林　和貴(1) 広　島
福山明王台高

  ×   5m20
-2.2

  ×  5m20
-2.2

 16 13   5830 安福　朔哉(1) 岡　山
笠岡工業高

  ×   5m02
-1.6

  5m10
-2.5

 5m10
-2.5

 17 10   1978 小林　優紀(2) 岡　山
倉敷天城高

  5m05
-1.8

  ×   4m20
-1.3

 5m05
-1.8

 18  5    272 杉原　勘太(1) 広　島
尾道商高

  5m04
-1.9

  4m66
-1.4

  4m95
-2.0

 5m04
-1.9

 19  6    276 石井　音弦(1) 広　島
尾道商高

  4m67
-2.0

  5m04
-1.5

  4m74
-2.0

 5m04
-1.5

 20  3    385 山根　匡裕(1) 広　島
福山明王台高

  ×   ×   4m49
-1.5

 4m49
-1.5



男子中学 走幅跳
日本中学記録(NJR)　 7.40      和田　晃輝（楠葉西中・大阪）　　　　  　 2016
岡山県中学記録(PJR) 7.05      瀬戸川信悟（御南中）　　　　             1999

 

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 28   9614 齋藤　啓(3) 岡　山
ＯＳＩT&F

  6m01
-1.1

  5m25
-1.7

  5m67
-1.6

 6m01
-1.1

  2 25   1660 松本　礼生(2) 岡　山
金光中

  4m99
-1.0

  4m89
-2.2

  5m43
-1.3

 5m43
-1.3

  3 27   1614 土屋　健太郎(3) 岡　山
鴨方中

  5m37
-1.3

  5m41
-1.4

  5m40
-0.2

 5m41
-1.4

  4 13   1482 夛田　貴紀(2) 岡　山
芳泉中

  ×   5m39
-2.2

  5m34
-1.4

 5m39
-2.2

  5 33    799 稲垣　陽天(1) 岡　山
玉島東中

  4m98
-0.5

  4m91
-1.4

  5m27
 0.0

 5m27
 0.0

  6 26    107 高畠　大和(2) 岡　山
市操山中

  ×   4m85
-1.0

  5m21
-0.1

 5m21
-0.1

  7 32    154 岩崎　幹矢(1) 岡　山
岡山大附中

  4m63
+0.0

  4m93
-2.2

  5m00
 0.0

 5m00
 0.0

  8 18   1479 加藤　幹大(1) 岡　山
芳泉中

  4m82
-0.9

  4m95
-1.6

  4m91
-0.3

 4m95
-1.6

  9 31   1621 江草　亮佑(2) 岡　山
鴨方中

  4m89
-1.6

  4m83
-1.5

  4m63
-1.1

 4m89
-1.6

 10 12   1491 土居　愛斗夢(1) 岡　山
芳泉中

  4m85
-1.1

  4m85
-2.5

  4m84
-0.6

 4m85
-1.1

 11 10   1477 橋本　陸(1) 岡　山
芳泉中

  4m66
-0.2

  4m24
-1.2

  4m84
-0.1

 4m84
-0.1

 12 23   2202 三宅　海星(2) 岡　山
笠岡東中

  4m55
-0.7

  4m80
-0.9

  4m63
-0.3

 4m80
-0.9

 13 30   1644 佐原　悠介(2) 岡　山
里庄中

  ×   4m62
-1.8

  4m80
-0.9

 4m80
-0.9

 14 19    685 笠井　颯大(2) 岡　山
倉敷北中

  4m79
-2.4

  4m64
-1.2

  4m46
-1.7

 4m79
-2.4

 15 21    727 宮原　光規(2) 岡　山
倉敷第一中

  4m44
-0.6

  4m79
-1.1

  4m48
-0.1

 4m79
-1.1

 16 22    293 上岡　敏徳(2) 岡　山
岡北中

  ×   4m28
-1.4

  4m77
+0.0

 4m77
+0.0

 17  6   2425 河田　禅矢(2) 岡　山
笠岡西中

  4m34
-0.6

  3m30
 0.0

  4m65
-1.6

 4m65
-1.6

 18 14    938 茅野　立(1) 岡　山
庄中

  4m46
-1.3

  4m37
-1.0

  4m50
-1.3

 4m50
-1.3

 19  7    294 池野　隆一(2) 岡　山
岡北中

  4m48
-1.3

  4m41
-2.0

  4m20
-1.5

 4m48
-1.3

 20 24    816 淺原　唯貴(2) 岡　山
玉島東中

  4m46
-1.6

  ×   ×  4m46
-1.6

 21  3   1125 赤木　亮輝(1) 岡　山
新見第一中

  4m23
 0.0

  3m90
-1.4

  4m17
-0.3

 4m23
 0.0

 22  1   1550 吉川　拓輝(1) 岡　山
福田南中

  4m04
-1.8

  4m05
-1.0

  3m83
-1.7

 4m05
-1.0

 23 11   2203 森本　一平(1) 岡　山
笠岡東中

  4m01
-0.2

  3m85
-0.5

  3m84
-0.5

 4m01
-0.2

 24  2   1545 藤井　飛寿希(1) 岡　山
福田南中

  3m75
-2.1

  3m62
-1.4

  3m82
-1.3

 3m82
-1.3

 25  5   2758 丸山　悠輝(1) 岡　山
吉備中

  3m67
-0.4

  3m76
-1.3

  3m78
-0.8

 3m78
-0.8

 26  4   2755 嘉数　一秀(1) 岡　山
吉備中

  3m40
-1.3

  3m61
-1.8

  3m38
+0.5

 3m61
-1.8

 20   1646 森元　桜我(2) 岡　山
里庄中

  ×   ×   × NM 

  8    169 切佐古　七叶(1) 岡　山
宇野中

DNS

  9   1884 迫田　将弥(2) 岡　山
連島南中

DNS

 15    933 景家　健太(1) 岡　山
庄中

DNS

 16   1885 荒木　陽太(1) 岡　山
連島南中

DNS

 17   2193 上溪　杜和(2) 岡　山
岡山大安寺中等

DNS

 29    654 小山　大耀(1) 岡　山
倉敷西中

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 砲丸投(7.260kg)
日本記録　(NR)　18m78　畑瀬　　聡（群馬綜合ガード）　　　2009
岡山県記録(PR)　15m18　清水　郁宏（鹿屋体育大） 　　　　2016

 

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5   2169 植田　拓人(1) 香  川
香川大

 11m07  10m72  10m71 11m07

  2  4   2129 川田　佳次(1) 広　島
福山平成大

 10m51  10m00  10m70 10m70

  3  3   1525 長野　拓海(2) 広　島
福山平成大

  9m46   9m56   8m60  9m56

  4  1   1659 藤井　直人(3) 香  川
香川大

  8m79   8m57   8m27  8m79

  5  2   1666 山下　玄太(4) 香  川
香川大

  8m75   8m65   8m57  8m75

男子高校 砲丸投(6.000kg)
日本記録　(NR)　18m21　幸長　慎一（生光学園・徳島）　　 2015
岡山県記録(PR)　15m32　清水　郁宏（玉野光南高)　　　　　2013

 

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5    205 藤原　佑斗(2) 岡　山
岡山芳泉高

 10m36   ×   × 10m36

  2  4   1975 検校　一聖(2) 岡　山
倉敷天城高

  ×   9m93   ×  9m93

  3  3   5790 赤木　寿希斗(2) 岡　山
笠岡商業高

  9m01   9m61   9m29  9m61

  4  2   5107 多田　慶次郎(1) 岡　山
倉敷古城池高

  8m51   9m23   8m47  9m23

  5  1   1250 梅野　雄斗(2) 岡　山
倉敷鷲羽高

  7m19   7m21   7m57  7m57

男子中学 砲丸投(5.000kg)
日本中学記録(NJR)　 17.85　   奥村　仁志（和泉中・福井）　　　　       2015
岡山県中学記録(PJR) 15.04 　  仁子　晃希(宇野中）　　　　              2016

 

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16    514 大石　晃嗣(3) 岡　山
上道中

 13m17  14m10   × 14m10

  2 15    692 髙原　大聖(2) 岡　山
倉敷北中

 10m35  10m97  10m96 10m97

  3 17    170 宗兼　憂門(1) 岡　山
宇野中

 10m07  10m35  10m34 10m35

  4  5   1702 中山　ひかる(2) 岡　山
吉備中

  9m61   9m20   9m63  9m63

  5 14    152 右遠　太基(2) 岡　山
岡山大附中

  9m46   8m54   9m16  9m46

  6 18    105 桑嶋　歩(2) 岡　山
市操山中

  8m32   ×   8m73  8m73

  7  6   1704 坪井　聡汰(2) 岡　山
吉備中

  8m54   8m50   8m59  8m59

  8  1   1647 森田　陸(2) 岡　山
里庄中

  ×   8m26   8m56  8m56

  9  2   1542 長谷川　温郎(2) 岡　山
福田南中

  7m96   8m05   7m61  8m05

 10 11     12 鈴木　信忠(1) 岡　山
岡北中

  7m25   7m68   7m98  7m98

 11 13    684 坂本　健流(2) 岡　山
倉敷北中

  7m65   7m86   7m74  7m86

 12  3   1538 中村　颯太(2) 岡　山
福田南中

  7m79   7m63   7m03  7m79

 13  8   2198 森広　陽斗(1) 岡　山
岡山大安寺中等

  7m23   7m12   7m76  7m76

 14  9    109 山内　那生(2) 岡　山
市操山中

  7m07   7m05   6m97  7m07

 15 10   2196 宮森　祥行(2) 岡　山
岡山大安寺中等

  6m95   6m27   7m02  7m02

 16  7   2190 塩津　康生(1) 岡　山
岡山大安寺中等

  ×   5m81   5m84  5m84

 17  4   2756 川上　大翔(1) 岡　山
吉備中

  5m36   5m53   5m50  5m53

 12     18 池上　鈴昇(2) 岡　山
岡北中

  ×   ×   × NM 

凡例（NM :記録なし）



男子 やり投(0.800kg)
日本記録　(NR)　87m60　溝口　和洋（ゴールドウイン）　　1989
岡山県記録(PR)　78m32　植　　　徹（中京大）　　　　　　1996

 

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8   1105 光成　柊人(2) 広　島
府中高

 46m76  46m73  43m43 46m76

  2  9   1283 山岡　佑(2) 岡　山
創志学園高

  ×  39m50  45m42 45m42

  3  7   1457 杉　奏汰(2) 広　島
福山誠之館高

 42m13  40m02  43m70 43m70

  4  6   5973 倉田　志朗(2) 岡　山
井原高

 42m85  37m78  43m04 43m04

  5  5   6081 吉田　豊(1) 岡　山
岡山龍谷高

 40m20  40m16  34m01 40m20

  6  2    479 深元　陽介(1) 岡　山
岡山南高

 35m21  39m03  31m17 39m03

  7  1    176 竹本　龍矢(1) 岡　山
岡山大安寺中等

 33m43   ×  31m96 33m43

  8  3   1154 三保　崇雅(2) 広　島
福山誠之館高

 30m90  29m88  31m96 31m96

  4   2094 今井　大介(1) 岡　山
岡山理科大

DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 １００ｍ
日本記録　(NR)　11.21　福島　千里（北海道ハイテクＡＣ）2010
岡山県記録(PR)　11.57　齋藤　愛美（倉敷中央高）　　　　2016

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5    462 安定　恵理香(2) 岡　山・岡山南高   13.20
  2   7   1199 徳原　真奈美(2) 岡　山・岡山大   13.51
  3   6     41 山岡　真紗希(1) 岡　山・岡山朝日高   13.55
  4   4   1219 川口　芽以(2) 岡　山・川崎医療福祉大   13.57
  5   2   5799 金森　愛梨(1) 岡　山・笠岡商業高   14.04
  6   8   5740 藤丘　夏穂(2) 岡　山・笠岡高   14.13
  7   9   1223 香西　庸希(3) 岡　山・川崎医療福祉大   14.57

  3    321 梶井　桃衣(3) 広　島・広島商船高専 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   7   5104 守安　菜月(2) 岡　山・倉敷古城池高   14.19
  2   8    815 畠山　真帆(2) 広　島・府中高   14.25
  3   6   1983 岡本　紗季(1) 岡　山・倉敷天城高   14.30
  4   4    186 石田　桃香(1) 広　島・府中高   14.35
  5   2    168 田中　佑芽(2) 岡　山・岡山大安寺中等   14.77
  6   5   5755 齋藤　里歩(1) 岡　山・笠岡高   15.01
  7   3    183 門田　美鈴(1) 広　島・府中高   15.17

  9    168 松井　佑充(1) 広　島・尾道商高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   2   7572 岡田　佳奈(2) 岡　山・清心女高   14.12
  2   6   5974 阿部　桃子(2) 岡　山・井原高   14.64
  3   5   1364 井上　美雅(1) 広　島・福山平成大   14.89
  4   4   5798 奥山　美月(1) 岡　山・笠岡商業高   15.00
  5   3   5114 佐々木　萌(1) 岡　山・倉敷古城池高   15.30
  6   9    124 向山　麗(1) 広　島・広島商船高専   15.39
  7   8   5102 白神　奈津希(2) 岡　山・倉敷古城池高   15.47
  8   7    189 原　夕渚(1) 広　島・府中高   15.49

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5    462 安定　恵理香(2) 岡　山・岡山南高   13.20/-1.3
  2   7   1199 徳原　真奈美(2) 岡　山・岡山大   13.51/-1.3
  3   6     41 山岡　真紗希(1) 岡　山・岡山朝日高   13.55/-1.3
  4   4   1219 川口　芽以(2) 岡　山・川崎医療福祉大   13.57/-1.3
  5   2   5799 金森　愛梨(1) 岡　山・笠岡商業高   14.04/-1.3
  6   2   7572 岡田　佳奈(2) 岡　山・清心女高   14.12/-0.5
  7   8   5740 藤丘　夏穂(2) 岡　山・笠岡高   14.13/-1.3
  8   7   5104 守安　菜月(2) 岡　山・倉敷古城池高   14.19/-1.3
  9   8    815 畠山　真帆(2) 広　島・府中高   14.25/-1.3
 10   6   1983 岡本　紗季(1) 岡　山・倉敷天城高   14.30/-1.3
 11   4    186 石田　桃香(1) 広　島・府中高   14.35/-1.3
 12   9   1223 香西　庸希(3) 岡　山・川崎医療福祉大   14.57/-1.3
 13   6   5974 阿部　桃子(2) 岡　山・井原高   14.64/-0.5
 14   2    168 田中　佑芽(2) 岡　山・岡山大安寺中等   14.77/-1.3
 15   5   1364 井上　美雅(1) 広　島・福山平成大   14.89/-0.5
 16   4   5798 奥山　美月(1) 岡　山・笠岡商業高   15.00/-0.5
 17   5   5755 齋藤　里歩(1) 岡　山・笠岡高   15.01/-1.3
 18   3    183 門田　美鈴(1) 広　島・府中高   15.17/-1.3
 19   3   5114 佐々木　萌(1) 岡　山・倉敷古城池高   15.30/-0.5
 20   9    124 向山　麗(1) 広　島・広島商船高専   15.39/-0.5
 21   8   5102 白神　奈津希(2) 岡　山・倉敷古城池高   15.47/-0.5
 22   7    189 原　夕渚(1) 広　島・府中高   15.49/-0.5

凡例（DNS:欠    場）
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 全13組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   8   2518 犬飼　桃菜(1) 岡　山・吉備中   13.62
  2   4   1307 頓宮　未空(1) 岡　山・吉備中   13.67
  3   6   1477 和田　明日香(1) 岡　山・岡山大附中   13.72
  4   9   1229 長崎　陽(2) 岡　山・芳泉中   13.85
  5   2    835 藤井　陽菜(1) 岡　山・里庄中   14.03
  6   7   9635 安富　友菜(1) 岡　山・ＯＳＩT&F   14.06
  7   3   2426 谷田　心優(1) 岡　山・倉敷天城中   14.14

  1   1720 金井　梨生(2) 岡　山・桑田中 DNS
  5   1819 金久　愛(1) 岡　山・桜が丘中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   4     86 井出　美聡(1) 岡　山・市操山中   13.23
  2   5   2059 安藤　萌衣(2) 岡　山・哲多中   13.31
  3   6   9619 白神　綾乃(1) 岡　山・ＯＳＩT&F   13.56
  4   2   1811 橋目　咲季(1) 岡　山・桜が丘中   13.80
  5   8    816 澁谷　春陽(2) 岡　山・鴨方中   14.08
  6   3   1312 板野　茉央(2) 岡　山・吉備中   14.13
  7   1   1314 河村　彩花(3) 岡　山・吉備中   14.58

  7   1322 吉田　絵里子(3) 岡　山・吉備中 DNS
  9   1234 大塚　葉月(2) 岡　山・芳泉中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   8   9634 梅澤　里歩(1) 岡　山・ＯＳＩT&F   13.14
  2   3    720 中西　実結(2) 岡　山・井原中   13.54
  2   9   9638 原佳奈穂(2) 岡　山・ＯＳＩT&F   13.54
  4   6   9606 楢﨑　理海(3) 岡　山・ＯＳＩT&F   13.62
  5   2   9608 杉野　綾香(2) 岡　山・ＯＳＩT&F   13.84

  1   1313 頓宮　七海(3) 岡　山・吉備中 DNS
  4   9601 藤田　英里(3) 岡　山・ＯＳＩT&F DNS
  5   1807 西中川　莉央(2) 岡　山・桜が丘中 DNS
  7   9605 川崎　まどか(3) 岡　山・ＯＳＩT&F DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   9    911 吉國　陽花(1) 岡　山・新見第一中   14.17
  2   8   2517 有汲　颯妃(1) 岡　山・吉備中   14.32
  3   6   9633 遠藤　実祐(2) 岡　山・ＯＳＩT&F   14.44
  4   3   1870 白石　梨子(2) 岡　山・岡山大安寺中等   14.45
  5   1   2332 小川　あゆみ(2) 岡　山・新見南中   14.46
  6   7    572 板谷　羽菜(2) 岡　山・倉敷第一中   14.71
  7   2   2424 岸本　彩(2) 岡　山・倉敷天城中   14.87
  8   4   1321 安井　友里(3) 岡　山・吉備中   14.96
  9   5   1595 平井　乃愛(2) 岡　山・金光中   15.52

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   8   1895 竹内　萌々子(2) 岡　山・連島南中   14.07
  2   2   1817 田淵　日菜子(1) 岡　山・桜が丘中   14.24
  3   5    634 山本　妃乃(2) 岡　山・玉島東中   14.36
  4   6    820 村上　梨名(2) 岡　山・鴨方中   14.44
  5   7   2519 石田　佳澄(1) 岡　山・吉備中   14.45
  6   3    846 加本　遥花(2) 岡　山・里庄中   14.91
  7   4   1310 藤森　心葵(2) 岡　山・吉備中   15.19

  1   1227 堀　鈴那(2) 岡　山・芳泉中 DNS
  9   1235 小野　日南子(2) 岡　山・芳泉中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5    632 狩野　麻央(2) 岡　山・玉島東中   14.49
  2   8    638 虫明　愛実(2) 岡　山・玉島東中   14.51
  3   4    719 金光　玲那(2) 岡　山・井原中   14.65
  4   3   1898 牧野　静香(2) 岡　山・連島南中   14.69
  5   6    834 硲　　奈々(1) 岡　山・里庄中   14.99
  6   7   1314 都築　琴羽(2) 岡　山・吉備中   15.05

  2    460 徐　伶奈(1) 岡　山・和気中 DNS
  9   2342 高木　羽流華(2) 岡　山・笠岡東中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6    636 藤井　紗登(2) 岡　山・玉島東中   14.35
  2   3   1873 多胡　遥香(2) 岡　山・岡山大安寺中等   14.50
  3   7    128 木下　愛莉(1) 岡　山・宇野中   14.70
  4   8   1902 相見　七海(1) 岡　山・連島南中   14.84
  5   5   1872 吉行　日菜乃(2) 岡　山・岡山大安寺中等   14.96
  6   4   1727 正富　初一音(1) 岡　山・桑田中   15.01
  7   2     18 野尻　晴奈(2) 岡　山・岡北中   15.21
  8   9   2524 日下　菜子(1) 岡　山・吉備中   15.54

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   7   9609 小坂 日菜乃(2) 岡　山・ＯＳＩT&F   15.08
  2   5    637 西村　茉紘(1) 岡　山・玉島東中   15.08
  3   2    717 小林　美紅(2) 岡　山・井原中   15.09
  3   8   1874 岩谷　梓杏(1) 岡　山・岡山大安寺中等   15.09
  5   6    718 花岡　小羽(2) 岡　山・井原中   15.14
  6   3   2347 森山　琴菜(1) 岡　山・笠岡東中   15.19
  7   9     11 新宅　海月(2) 岡　山・岡北中   15.31
  8   4    131 真鍋　菜々子(1) 岡　山・宇野中   15.54

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   7    638 田中　秋音(1) 岡　山・玉島東中   14.68
  2   4   1875 川﨑　寧々(1) 岡　山・岡山大安寺中等   14.77
  3   9     20 伏見　桜(1) 岡　山・岡北中   15.00
  4   2   1876 長田　瑞叶(1) 岡　山・岡山大安寺中等   15.01
  5   8 奥山　琴未 岡　山・桜が丘中   15.06
  6   6   1689 丸山　真由(2) 岡　山・笠岡西中   15.19
  7   3   1600 中江　美順(1) 岡　山・金光中   15.29
  8   5   1688 石原　麻絢(2) 岡　山・笠岡西中   15.38

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5   2344 山河　美郷(2) 岡　山・笠岡東中   15.00
  2   4    640 山部　綾華(1) 岡　山・玉島東中   15.21
  3   9   1698 円山　花乃(1) 岡　山・笠岡西中   15.58
  4   8   1825 山下　芽愛(2) 岡　山・桜が丘中   15.60
  5   2    825 矢部　芙亜(1) 岡　山・鴨方中   15.64
  6   7   1473 川崎　あすか(1) 岡　山・岡山大附中   15.73
  7   6   1695 早﨑　成海(2) 岡　山・笠岡西中   15.80
  8   3   1726 黒田　紗羽(1) 岡　山・桑田中   16.50

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5   2525 東原　香桜(1) 岡　山・吉備中   14.63
  2   7    639 山下　花怜(1) 岡　山・玉島東中   14.90
  3   4    723 松本　京華(1) 岡　山・井原中   15.66
  4   9   1814 東山　愛(1) 岡　山・桜が丘中   15.71
  5   3    130 石井　優芽(1) 岡　山・宇野中   15.90
  6   2    292 橋本　うらら(1) 岡　山・岡北中   15.90
  7   6    837 重枝　亜実(1) 岡　山・里庄中   16.02

  8   2343 伊藤　胡々美(2) 岡　山・笠岡東中 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   6   1687 三宅　海咲(1) 岡　山・神島外中   15.73
  2   4   1690 河田　日和(2) 岡　山・笠岡西中   15.73
  3   7    724 佐藤　朱莉(1) 岡　山・井原中   16.16
  4   3    722 曽根　里菜(1) 岡　山・井原中   16.25
  5   9   2346 天野　華歩(1) 岡　山・笠岡東中   16.36
  6   2   2348 溝口　あさひ(1) 岡　山・笠岡東中   16.38
  7   8   1688 今井　鈴菜(1) 岡　山・神島外中   16.66
  8   5   2420 竹本　理世(1) 岡　山・倉敷天城中   16.79

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   7   1594 中務　桃花(2) 岡　山・金光中   14.44
  2   6    539 田中　利奈(1) 岡　山・倉敷北中   14.80
  3   3   1260 山岡　華奈(1) 岡　山・福田南中   15.24
  4   2    543 山田　琴巴(1) 岡　山・倉敷北中   15.76
  5   9   1261 安原　芙多葉(1) 岡　山・福田南中   15.88
  6   4   1601 村山　和奏(1) 岡　山・金光中   16.24
  7   5    721 山本　麗菜(1) 岡　山・井原中   16.65

  8   1255 中田　風花(2) 岡　山・福田南中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8   9634 梅澤　里歩(1) 岡　山・ＯＳＩT&F   13.14/-2.2
  2   4     86 井出　美聡(1) 岡　山・市操山中   13.23/-2.1
  3   5   2059 安藤　萌衣(2) 岡　山・哲多中   13.31/-2.1
  4   3    720 中西　実結(2) 岡　山・井原中   13.54/-2.2
  4   9   9638 原佳奈穂(2) 岡　山・ＯＳＩT&F   13.54/-2.2
  6   6   9619 白神　綾乃(1) 岡　山・ＯＳＩT&F   13.56/-2.1
  7   8   2518 犬飼　桃菜(1) 岡　山・吉備中   13.62/-1.0
  7   6   9606 楢﨑　理海(3) 岡　山・ＯＳＩT&F   13.62/-2.2
  9   4   1307 頓宮　未空(1) 岡　山・吉備中   13.67/-1.0
 10   6   1477 和田　明日香(1) 岡　山・岡山大附中   13.72/-1.0
 11   2   1811 橋目　咲季(1) 岡　山・桜が丘中   13.80/-2.1
 12   2   9608 杉野　綾香(2) 岡　山・ＯＳＩT&F   13.84/-2.2
 13   9   1229 長崎　陽(2) 岡　山・芳泉中   13.85/-1.0
 14   2    835 藤井　陽菜(1) 岡　山・里庄中   14.03/-1.0
 15   7   9635 安富　友菜(1) 岡　山・ＯＳＩT&F   14.06/-1.0
 16   8   1895 竹内　萌々子(2) 岡　山・連島南中   14.07/-0.8
 17   8    816 澁谷　春陽(2) 岡　山・鴨方中   14.08/-2.1
 18   3   1312 板野　茉央(2) 岡　山・吉備中   14.13/-2.1
 19   3   2426 谷田　心優(1) 岡　山・倉敷天城中   14.14/-1.0
 20   9    911 吉國　陽花(1) 岡　山・新見第一中   14.17/-2.8
 21   2   1817 田淵　日菜子(1) 岡　山・桜が丘中   14.24/-0.8
 22   8   2517 有汲　颯妃(1) 岡　山・吉備中   14.32/-2.8
 23   6    636 藤井　紗登(2) 岡　山・玉島東中   14.35/-1.0
 24   5    634 山本　妃乃(2) 岡　山・玉島東中   14.36/-0.8
 25   6   9633 遠藤　実祐(2) 岡　山・ＯＳＩT&F   14.44/-2.8
 25   6    820 村上　梨名(2) 岡　山・鴨方中   14.44/-0.8
 25   7   1594 中務　桃花(2) 岡　山・金光中   14.44/-2.7
 28   3   1870 白石　梨子(2) 岡　山・岡山大安寺中等   14.45/-2.8
 28   7   2519 石田　佳澄(1) 岡　山・吉備中   14.45/-0.8
 30   1   2332 小川　あゆみ(2) 岡　山・新見南中   14.46/-2.8
 31   5    632 狩野　麻央(2) 岡　山・玉島東中   14.49/-1.4
 32   3   1873 多胡　遥香(2) 岡　山・岡山大安寺中等   14.50/-1.0
 33   8    638 虫明　愛実(2) 岡　山・玉島東中   14.51/-1.4
 34   1   1314 河村　彩花(3) 岡　山・吉備中   14.58/-2.1
 35   5   2525 東原　香桜(1) 岡　山・吉備中   14.63/+0.0
 36   4    719 金光　玲那(2) 岡　山・井原中   14.65/-1.4
 37   7    638 田中　秋音(1) 岡　山・玉島東中   14.68/-1.3
 38   3   1898 牧野　静香(2) 岡　山・連島南中   14.69/-1.4
 39   7    128 木下　愛莉(1) 岡　山・宇野中   14.70/-1.0
 40   7    572 板谷　羽菜(2) 岡　山・倉敷第一中   14.71/-2.8
 41   4   1875 川﨑　寧々(1) 岡　山・岡山大安寺中等   14.77/-1.3
 42   6    539 田中　利奈(1) 岡　山・倉敷北中   14.80/-2.7
 43   8   1902 相見　七海(1) 岡　山・連島南中   14.84/-1.0
 44   2   2424 岸本　彩(2) 岡　山・倉敷天城中   14.87/-2.8
 45   7    639 山下　花怜(1) 岡　山・玉島東中   14.90/+0.0
 46   3    846 加本　遥花(2) 岡　山・里庄中   14.91/-0.8
 47   4   1321 安井　友里(3) 岡　山・吉備中   14.96/-2.8
 47   5   1872 吉行　日菜乃(2) 岡　山・岡山大安寺中等   14.96/-1.0

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 49   6    834 硲　　奈々(1) 岡　山・里庄中   14.99/-1.4
 50   9     20 伏見　桜(1) 岡　山・岡北中   15.00/-1.3
 50   5   2344 山河　美郷(2) 岡　山・笠岡東中   15.00/-0.7
 52   4   1727 正富　初一音(1) 岡　山・桑田中   15.01/-1.0
 52   2   1876 長田　瑞叶(1) 岡　山・岡山大安寺中等   15.01/-1.3
 54   7   1314 都築　琴羽(2) 岡　山・吉備中   15.05/-1.4
 55   8 奥山　琴未 岡　山・桜が丘中   15.06/-1.3
 56   7   9609 小坂 日菜乃(2) 岡　山・ＯＳＩT&F   15.08/-2.0
 57   5    637 西村　茉紘(1) 岡　山・玉島東中   15.08/-2.0
 58   2    717 小林　美紅(2) 岡　山・井原中   15.09/-2.0
 58   8   1874 岩谷　梓杏(1) 岡　山・岡山大安寺中等   15.09/-2.0
 60   6    718 花岡　小羽(2) 岡　山・井原中   15.14/-2.0
 61   4   1310 藤森　心葵(2) 岡　山・吉備中   15.19/-0.8
 61   3   2347 森山　琴菜(1) 岡　山・笠岡東中   15.19/-2.0
 61   6   1689 丸山　真由(2) 岡　山・笠岡西中   15.19/-1.3
 64   2     18 野尻　晴奈(2) 岡　山・岡北中   15.21/-1.0
 64   4    640 山部　綾華(1) 岡　山・玉島東中   15.21/-0.7
 66   3   1260 山岡　華奈(1) 岡　山・福田南中   15.24/-2.7
 67   3   1600 中江　美順(1) 岡　山・金光中   15.29/-1.3
 68   9     11 新宅　海月(2) 岡　山・岡北中   15.31/-2.0
 69   5   1688 石原　麻絢(2) 岡　山・笠岡西中   15.38/-1.3
 70   5   1595 平井　乃愛(2) 岡　山・金光中   15.52/-2.8
 71   9   2524 日下　菜子(1) 岡　山・吉備中   15.54/-1.0
 71   4    131 真鍋　菜々子(1) 岡　山・宇野中   15.54/-2.0
 73   9   1698 円山　花乃(1) 岡　山・笠岡西中   15.58/-0.7
 74   8   1825 山下　芽愛(2) 岡　山・桜が丘中   15.60/-0.7
 75   2    825 矢部　芙亜(1) 岡　山・鴨方中   15.64/-0.7
 76   4    723 松本　京華(1) 岡　山・井原中   15.66/+0.0
 77   9   1814 東山　愛(1) 岡　山・桜が丘中   15.71/+0.0
 78   7   1473 川崎　あすか(1) 岡　山・岡山大附中   15.73/-0.7
 78   6   1687 三宅　海咲(1) 岡　山・神島外中   15.73/+0.0
 80   4   1690 河田　日和(2) 岡　山・笠岡西中   15.73/+0.0
 81   2    543 山田　琴巴(1) 岡　山・倉敷北中   15.76/-2.7
 82   6   1695 早﨑　成海(2) 岡　山・笠岡西中   15.80/-0.7
 83   9   1261 安原　芙多葉(1) 岡　山・福田南中   15.88/-2.7
 84   3    130 石井　優芽(1) 岡　山・宇野中   15.90/+0.0
 85   2    292 橋本　うらら(1) 岡　山・岡北中   15.90/+0.0
 86   6    837 重枝　亜実(1) 岡　山・里庄中   16.02/+0.0
 87   7    724 佐藤　朱莉(1) 岡　山・井原中   16.16/+0.0
 88   4   1601 村山　和奏(1) 岡　山・金光中   16.24/-2.7
 89   3    722 曽根　里菜(1) 岡　山・井原中   16.25/+0.0
 90   9   2346 天野　華歩(1) 岡　山・笠岡東中   16.36/+0.0
 91   2   2348 溝口　あさひ(1) 岡　山・笠岡東中   16.38/+0.0
 92   3   1726 黒田　紗羽(1) 岡　山・桑田中   16.50/-0.7
 93   5    721 山本　麗菜(1) 岡　山・井原中   16.65/-2.7
 94   8   1688 今井　鈴菜(1) 岡　山・神島外中   16.66/+0.0
 95   5   2420 竹本　理世(1) 岡　山・倉敷天城中   16.79/+0.0

女子 ４００ｍ
日本記録　(NR)　51.75　丹野　麻美（ナチュリル）　　2008
岡山県記録(PR)　55.06　森永　早紀（倉敷中央高）　　2009

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   1199 徳原　真奈美(2) 岡　山・岡山大  1:01.11
  2   5    181 大蔵　一翠(1) 広　島・福山誠之館高  1:03.71
  3   4    239 中村　理紗(1) 広　島・福山明王台高  1:05.55
  4   8   1972 中原　咲季(2) 岡　山・倉敷天城高  1:06.16

  3   1223 香西　庸希(3) 岡　山・川崎医療福祉大 DNS
  6     41 山岡　真紗希(1) 岡　山・岡山朝日高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   5744 小川　望々子(1) 岡　山・笠岡高  1:07.02
  2   6   5112 中田　こころ(1) 岡　山・倉敷古城池高  1:09.97
  3   3    665 今西　ひなの(2) 広　島・福山誠之館高  1:10.36
  4   5    183 門田　美鈴(1) 広　島・府中高  1:11.08
  5   4    189 原　夕渚(1) 広　島・府中高  1:11.30

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   1199 徳原　真奈美(2) 岡　山・岡山大  1:01.11
  2   5    181 大蔵　一翠(1) 広　島・福山誠之館高  1:03.71
  3   4    239 中村　理紗(1) 広　島・福山明王台高  1:05.55
  4   8   1972 中原　咲季(2) 岡　山・倉敷天城高  1:06.16
  5   7   5744 小川　望々子(1) 岡　山・笠岡高  1:07.02
  6   6   5112 中田　こころ(1) 岡　山・倉敷古城池高  1:09.97
  7   3    665 今西　ひなの(2) 広　島・福山誠之館高  1:10.36
  8   5    183 門田　美鈴(1) 広　島・府中高  1:11.08
  9   4    189 原　夕渚(1) 広　島・府中高  1:11.30

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 ４００ｍ
日本中学記録(NJR)　 56.64　   井戸ｱﾋﾞｹﾞｲﾙ風果（美濃加茂西中・岐阜）    2016
岡山県中学記録(PJR) 58.07　   浅井　由佳（御南中）　　　　 　      　　1997

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5     86 井出　美聡(1) 岡　山・市操山中  1:02.83
  2   4   1229 長崎　陽(2) 岡　山・芳泉中  1:04.18
  3   7   1822 山下　まりん(2) 岡　山・桜が丘中  1:06.26
  4   8   1813 森下　唯里(1) 岡　山・桜が丘中  1:08.54
  5   3   9635 安富　友菜(1) 岡　山・ＯＳＩT&F  1:11.67
  6   9   2345 西山　未羽(2) 岡　山・笠岡東中  1:12.19

  6   9601 藤田　英里(3) 岡　山・ＯＳＩT&F DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8   9638 原佳奈穂(2) 岡　山・ＯＳＩT&F  1:03.07
  2   4   2344 山河　美郷(2) 岡　山・笠岡東中  1:10.19
  3   3   1599 佐藤　わなか(1) 岡　山・金光中  1:10.98
  4   5   1238 安藤　優雨(2) 岡　山・芳泉中  1:14.19
  5   6   1607 米田　涼(1) 岡　山・金光中  1:27.42

  7   1314 都築　琴羽(2) 岡　山・吉備中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5     86 井出　美聡(1) 岡　山・市操山中  1:02.83
  2   8   9638 原佳奈穂(2) 岡　山・ＯＳＩT&F  1:03.07
  3   4   1229 長崎　陽(2) 岡　山・芳泉中  1:04.18
  4   7   1822 山下　まりん(2) 岡　山・桜が丘中  1:06.26
  5   8   1813 森下　唯里(1) 岡　山・桜が丘中  1:08.54
  6   4   2344 山河　美郷(2) 岡　山・笠岡東中  1:10.19
  7   3   1599 佐藤　わなか(1) 岡　山・金光中  1:10.98
  8   3   9635 安富　友菜(1) 岡　山・ＯＳＩT&F  1:11.67
  9   9   2345 西山　未羽(2) 岡　山・笠岡東中  1:12.19
 10   5   1238 安藤　優雨(2) 岡　山・芳泉中  1:14.19
 11   6   1607 米田　涼(1) 岡　山・金光中  1:27.42

女子 ８００ｍ
日本記録　(NR)　2:00.45　杉森　美保　（京セラ）　　　2005
岡山県記録(PR)　2:07.85　田阪　亜樹　（天満屋）　　　2009

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7    666 木村　さくら(2) 広　島・福山誠之館高  2:37.06
  2   2   5742 新田　葵巳(2) 岡　山・笠岡高  2:37.12
  3   9   3120 熊原　弓叶里() 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ  2:37.59
  4   5    511 小林　千紘(2) 広　島・福山誠之館高  2:39.75
  5   4    184 川上　愛加(1) 広　島・府中高  2:39.92
  6   8   5758 妹尾　佳那(1) 岡　山・笠岡高  2:41.08
  7   3   6079 久安　佑歩(1) 岡　山・岡山龍谷高  2:42.38

  6   1220 加藤　雛子(2) 岡　山・川崎医療福祉大 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3    190 多々納　琴音(1) 広　島・府中高  2:35.77
  2   6   1254 吉田　みやび(2) 岡　山・倉敷鷲羽高  2:42.14
  3   2    633 木村　優花(2) 広　島・府中高  2:43.12
  4   7    182 新田　日菜子(1) 広　島・福山誠之館高  2:43.34

  4   6078 栗尾　優希(1) 岡　山・岡山龍谷高 DNS
  5    239 中村　理紗(1) 広　島・福山明王台高 DNS
  8   1375 山田　美香(1) 岡　山・川崎医療福祉大 DNS
  9   1218 沖田　春菜(2) 岡　山・川崎医療福祉大 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3   5800 荒山　汐里(1) 岡　山・笠岡商業高  2:39.47
  2   6    187 角田　真葵(1) 広　島・府中高  2:41.96
  3   8   5767 高橋　佳香(1) 岡　山・笠岡高  2:42.74
  4   5      1 佐藤　玲華(1) 広　島・福山明王台高  2:44.17
  5   4    472 的場　静花(2) 岡　山・岡山南高  2:47.82
  6   9   1245 古谷　亜湖(1) 岡　山・倉敷鷲羽高  2:52.97
  7   7   1970 石井　杏佳(2) 岡　山・倉敷天城高  2:56.65

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3    190 多々納　琴音(1) 広　島・府中高  2:35.77
  2   7    666 木村　さくら(2) 広　島・福山誠之館高  2:37.06
  3   2   5742 新田　葵巳(2) 岡　山・笠岡高  2:37.12
  4   9   3120 熊原　弓叶里() 岡　山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ  2:37.59
  5   3   5800 荒山　汐里(1) 岡　山・笠岡商業高  2:39.47
  6   5    511 小林　千紘(2) 広　島・福山誠之館高  2:39.75
  7   4    184 川上　愛加(1) 広　島・府中高  2:39.92
  8   8   5758 妹尾　佳那(1) 岡　山・笠岡高  2:41.08
  9   6    187 角田　真葵(1) 広　島・府中高  2:41.96
 10   6   1254 吉田　みやび(2) 岡　山・倉敷鷲羽高  2:42.14
 11   3   6079 久安　佑歩(1) 岡　山・岡山龍谷高  2:42.38
 12   8   5767 高橋　佳香(1) 岡　山・笠岡高  2:42.74
 13   2    633 木村　優花(2) 広　島・府中高  2:43.12
 14   7    182 新田　日菜子(1) 広　島・福山誠之館高  2:43.34
 15   5      1 佐藤　玲華(1) 広　島・福山明王台高  2:44.17
 16   4    472 的場　静花(2) 岡　山・岡山南高  2:47.82
 17   9   1245 古谷　亜湖(1) 岡　山・倉敷鷲羽高  2:52.97
 18   7   1970 石井　杏佳(2) 岡　山・倉敷天城高  2:56.65

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 ８００ｍ
日本中学記録(NJR)　 2:07.19   髙橋　ひな（山陽中・兵庫）　　　　 　    2013
岡山県中学記録(PJR) 2:12.45   森　　彩夏（吉備中）　　　　 　          2005

 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   1319 斉藤　巴音(2) 岡　山・吉備中  2:20.70
  2   5   1822 山下　まりん(2) 岡　山・桜が丘中  2:26.82
  3   4   1316 太田　夏希(3) 岡　山・吉備中  2:27.51
  4   9   2520 正司　瑠奈(1) 岡　山・吉備中  2:28.21
  5   6   1311 平山　美空(2) 岡　山・吉備中  2:31.33
  6   8   1897 広地　陽菜(2) 岡　山・連島南中  2:36.06
  7   2   2522 砂田　珠来(1) 岡　山・吉備中  2:45.24

  3   1871 船越　菜々(2) 岡　山・岡山大安寺中等 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5    821 山下　潤子(2) 岡　山・鴨方中  2:31.03
  2   7   1813 森下　唯里(1) 岡　山・桜が丘中  2:35.18
  3   4    130 小林　萌香(2) 岡　山・宇野中  2:36.21
  4   3    633 香西　真帆(1) 岡　山・玉島東中  2:37.73
  5   6   2419 西坂　初音(2) 岡　山・倉敷天城中  2:40.13
  6   9   2345 西山　未羽(2) 岡　山・笠岡東中  2:42.79
  7   8   2527 板野　莉央(2) 岡　山・吉備中  2:42.81
  8   2   2521 迫田　明(1) 岡　山・吉備中  2:43.48

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7    823 中道　汐里(1) 岡　山・鴨方中  2:37.20
  2   8    639 井上　美佳(1) 岡　山・玉島東中  2:38.80
  3   2    135 北川　温(2) 岡　山・宇野中  2:39.27
  4   5   2348 溝口　あさひ(1) 岡　山・笠岡東中  2:47.13
  5   4   2523 近常　光咲(1) 岡　山・吉備中  2:54.06
  6   6   1824 冨岡　里菜子(1) 岡　山・桜が丘中  2:54.88
  7   9   1471 礒山　紗江(1) 岡　山・倉敷第一中  2:56.76

  3   2060 村斎　志帆(2) 岡　山・哲多中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7     19 坊野　綾音(1) 岡　山・岡北中  2:49.52
  2   6    721 山本　麗菜(1) 岡　山・井原中  2:51.63
  3   4    834 硲　　奈々(1) 岡　山・里庄中  2:53.92
  4   5   2425 吉川　夏未(2) 岡　山・倉敷天城中  2:54.05
  5   9    676 塩飽　陽和(1) 岡　山・笠岡西中  2:54.71
  6   2   2346 天野　華歩(1) 岡　山・笠岡東中  2:55.70
  7   8   2422 大西　萌恵(1) 岡　山・倉敷天城中  2:56.21
  8   3   1593 佐々木　りん(1) 岡　山・金光中  3:10.58

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3    542 子　結羽(1) 岡　山・倉敷北中  2:52.36
  2   2    541 松尾　咲希(1) 岡　山・倉敷北中  2:57.82
  3   7    723 松本　京華(1) 岡　山・井原中  2:58.54
  4   4    724 佐藤　朱莉(1) 岡　山・井原中  2:59.87
  5   6   1222 畑下　和花奈(1) 岡　山・芳泉中  3:00.23
  6   8   1469 葛原　夏輝(1) 岡　山・倉敷第一中  3:02.22
  7   5    722 曽根　里菜(1) 岡　山・井原中  3:03.72
  8   9   2421 三宅　心愛(1) 岡　山・倉敷天城中  3:20.85

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5   1597 横山　ひなた(2) 岡　山・金光中  2:54.43
  2   9   1263 山崎　莉央(1) 岡　山・福田南中  2:56.49
  3   8    538 中山　雪那(1) 岡　山・倉敷北中  2:56.58
  4   6    536 山内　理菜(1) 岡　山・倉敷北中  2:58.04
  5   3   1221 石川　泰美(1) 岡　山・芳泉中  2:59.09
  6   2   1232 中島　穂乃果(1) 岡　山・芳泉中  2:59.89

  4   1592 田中　美羽(2) 岡　山・金光中 DNS
  7    545 田部　友希乃(1) 岡　山・倉敷北中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   1319 斉藤　巴音(2) 岡　山・吉備中  2:20.70
  2   5   1822 山下　まりん(2) 岡　山・桜が丘中  2:26.82
  3   4   1316 太田　夏希(3) 岡　山・吉備中  2:27.51
  4   9   2520 正司　瑠奈(1) 岡　山・吉備中  2:28.21
  5   5    821 山下　潤子(2) 岡　山・鴨方中  2:31.03
  6   6   1311 平山　美空(2) 岡　山・吉備中  2:31.33
  7   7   1813 森下　唯里(1) 岡　山・桜が丘中  2:35.18
  8   8   1897 広地　陽菜(2) 岡　山・連島南中  2:36.06
  9   4    130 小林　萌香(2) 岡　山・宇野中  2:36.21
 10   7    823 中道　汐里(1) 岡　山・鴨方中  2:37.20
 11   3    633 香西　真帆(1) 岡　山・玉島東中  2:37.73
 12   8    639 井上　美佳(1) 岡　山・玉島東中  2:38.80
 13   2    135 北川　温(2) 岡　山・宇野中  2:39.27
 14   6   2419 西坂　初音(2) 岡　山・倉敷天城中  2:40.13
 15   9   2345 西山　未羽(2) 岡　山・笠岡東中  2:42.79
 16   8   2527 板野　莉央(2) 岡　山・吉備中  2:42.81
 17   2   2521 迫田　明(1) 岡　山・吉備中  2:43.48
 18   2   2522 砂田　珠来(1) 岡　山・吉備中  2:45.24
 19   5   2348 溝口　あさひ(1) 岡　山・笠岡東中  2:47.13
 20   7     19 坊野　綾音(1) 岡　山・岡北中  2:49.52
 21   6    721 山本　麗菜(1) 岡　山・井原中  2:51.63
 22   3    542 子　結羽(1) 岡　山・倉敷北中  2:52.36

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 23   4    834 硲　　奈々(1) 岡　山・里庄中  2:53.92
 24   5   2425 吉川　夏未(2) 岡　山・倉敷天城中  2:54.05
 25   4   2523 近常　光咲(1) 岡　山・吉備中  2:54.06
 26   5   1597 横山　ひなた(2) 岡　山・金光中  2:54.43
 27   9    676 塩飽　陽和(1) 岡　山・笠岡西中  2:54.71
 28   6   1824 冨岡　里菜子(1) 岡　山・桜が丘中  2:54.88
 29   2   2346 天野　華歩(1) 岡　山・笠岡東中  2:55.70
 30   8   2422 大西　萌恵(1) 岡　山・倉敷天城中  2:56.21
 31   9   1263 山崎　莉央(1) 岡　山・福田南中  2:56.49
 32   8    538 中山　雪那(1) 岡　山・倉敷北中  2:56.58
 33   9   1471 礒山　紗江(1) 岡　山・倉敷第一中  2:56.76
 34   2    541 松尾　咲希(1) 岡　山・倉敷北中  2:57.82
 35   6    536 山内　理菜(1) 岡　山・倉敷北中  2:58.04
 36   7    723 松本　京華(1) 岡　山・井原中  2:58.54
 37   3   1221 石川　泰美(1) 岡　山・芳泉中  2:59.09
 38   4    724 佐藤　朱莉(1) 岡　山・井原中  2:59.87
 39   2   1232 中島　穂乃果(1) 岡　山・芳泉中  2:59.89
 40   6   1222 畑下　和花奈(1) 岡　山・芳泉中  3:00.23
 41   8   1469 葛原　夏輝(1) 岡　山・倉敷第一中  3:02.22
 42   5    722 曽根　里菜(1) 岡　山・井原中  3:03.72
 43   3   1593 佐々木　りん(1) 岡　山・金光中  3:10.58
 44   9   2421 三宅　心愛(1) 岡　山・倉敷天城中  3:20.85

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 １００ｍＨ(0.762m)
日本中学記録(NJR)　 13.56　   澤田ｲﾚｰﾈ・ｵｷﾞﾓﾝｷﾞ（調布四中・東京）      2012
岡山県中学記録(PJR) 13.97　   森岡　美紅（上道中）　　　　 　          2009

 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   8   1688 石原　麻絢(2) 岡　山・笠岡西中   18.62
  2   4   1231 井上　日万梨(2) 岡　山・芳泉中   19.06
  3   5    846 加本　遥花(2) 岡　山・里庄中   19.14
  4   6    835 藤井　陽菜(1) 岡　山・里庄中   19.32
  5   9   1874 岩谷　梓杏(1) 岡　山・岡山大安寺中等   19.61
  6   3    837 重枝　亜実(1) 岡　山・里庄中   20.51

  7    841 田原　鈴音(2) 岡　山・里庄中 DNF

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   6   1312 板野　茉央(2) 岡　山・吉備中   16.21
  2   5   1307 頓宮　未空(1) 岡　山・吉備中   17.00
  3   7    460 徐　伶奈(1) 岡　山・和気中   17.00
  4   9   9609 小坂 日菜乃(2) 岡　山・ＯＳＩT&F   17.78
  5   3    632 狩野　麻央(2) 岡　山・玉島東中   17.82
  6   8    638 虫明　愛実(2) 岡　山・玉島東中   17.85
  7   4   2332 小川　あゆみ(2) 岡　山・新見南中   18.00

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   5   1728 森田　綾乃(1) 岡　山・桑田中   18.76
  2   7   2347 森山　琴菜(1) 岡　山・笠岡東中   19.07
  3   4   1598 樋口　愛実(2) 岡　山・金光中   19.33
  4   9   1875 川﨑　寧々(1) 岡　山・岡山大安寺中等   19.48
  5   8     16 房宗　沙和(2) 岡　山・岡北中   19.54
  6   6     14 内田　菜月(2) 岡　山・岡北中   19.95
  7   3   1310 藤森　心葵(2) 岡　山・吉備中   20.86

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   3   1477 和田　明日香(1) 岡　山・岡山大附中   18.26
  2   6    131 真鍋　菜々子(1) 岡　山・宇野中   19.45
  3   7    130 石井　優芽(1) 岡　山・宇野中   20.93
  4   8   2519 石田　佳澄(1) 岡　山・吉備中   21.87
  5   5   2524 日下　菜子(1) 岡　山・吉備中   22.71

  4   1689 丸山　真由(2) 岡　山・笠岡西中 DQ  *T6

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6   1312 板野　茉央(2) 岡　山・吉備中   16.21/-1.2
  2   5   1307 頓宮　未空(1) 岡　山・吉備中   17.00/-1.2
  3   7    460 徐　伶奈(1) 岡　山・和気中   17.00/-1.2
  4   9   9609 小坂 日菜乃(2) 岡　山・ＯＳＩT&F   17.78/-1.2
  5   3    632 狩野　麻央(2) 岡　山・玉島東中   17.82/-1.2
  6   8    638 虫明　愛実(2) 岡　山・玉島東中   17.85/-1.2
  7   4   2332 小川　あゆみ(2) 岡　山・新見南中   18.00/-1.2
  8   3   1477 和田　明日香(1) 岡　山・岡山大附中   18.26/-0.6
  9   8   1688 石原　麻絢(2) 岡　山・笠岡西中   18.62/-1.9
 10   5   1728 森田　綾乃(1) 岡　山・桑田中   18.76/-1.6
 11   4   1231 井上　日万梨(2) 岡　山・芳泉中   19.06/-1.9
 12   7   2347 森山　琴菜(1) 岡　山・笠岡東中   19.07/-1.6
 13   5    846 加本　遥花(2) 岡　山・里庄中   19.14/-1.9
 14   6    835 藤井　陽菜(1) 岡　山・里庄中   19.32/-1.9
 15   4   1598 樋口　愛実(2) 岡　山・金光中   19.33/-1.6
 16   6    131 真鍋　菜々子(1) 岡　山・宇野中   19.45/-0.6
 17   9   1875 川﨑　寧々(1) 岡　山・岡山大安寺中等   19.48/-1.6
 18   8     16 房宗　沙和(2) 岡　山・岡北中   19.54/-1.6
 19   9   1874 岩谷　梓杏(1) 岡　山・岡山大安寺中等   19.61/-1.9
 20   6     14 内田　菜月(2) 岡　山・岡北中   19.95/-1.6
 21   3    837 重枝　亜実(1) 岡　山・里庄中   20.51/-1.9
 22   3   1310 藤森　心葵(2) 岡　山・吉備中   20.86/-1.6
 23   7    130 石井　優芽(1) 岡　山・宇野中   20.93/-0.6
 24   8   2519 石田　佳澄(1) 岡　山・吉備中   21.87/-0.6
 25   5   2524 日下　菜子(1) 岡　山・吉備中   22.71/-0.6

女子 ４×１００ｍ
日本記録　(NR)　43.39　日　本　　　　　　2011
　　　　　　　　　　　 北風 沙織、髙橋 萌木子、福島 千里、市川 華菜
岡山県記録(PR)　45.36　岡　山　　　　　　2015
　　　　　　　　　　　 青木 益未、三宅 真理奈、永野 真莉子、齊藤 愛美

 
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

府中高校
 

   815
   183
   186
   189

畠山　真帆(2)
門田　美鈴(1)
石田　桃香(1)
原　夕渚(1)

57.07
 

 

  2
 

  5
 

倉敷天城高
 

  1983
  1972
  1971
  1982

岡本　紗季(1)
中原　咲季(2)
佐々木　千佳(2)
石川　理香子(1)

57.48
 

 

  3
 

  4
 

岡山龍谷
 

  6067
  6068
  6064
  6059

三高　真緒(1)
原田　亜希子(2)
藤原　三佐衣(2)
三高　優花(2)

58.52
 

 

凡例（DNF:途中棄権/ DQ :失    格/ *T6:(R168-7)ﾊｰﾄﾞﾙを越えなかった）



女子中学 ４×１００ｍ
日本中学記録(NJR)　 46.7　    兵庫県選抜　　　　　　　                 2014
　　　　　　　　　　　 古西清乃、今村芹加、古段佐南、宮田乙葉
岡山県中学記録(PJR) 47.71　   県選抜　　　         　　　　　　        1979
　　　　　　　　　　　 内藤　文江、山本　克子、北野　美樹、花田奈己江
　　　　　　　　　  47.71　   県選抜　　　　　　                     　2009
　　　　　　　　　　　 松尾　実香、大橋　沙季、仁尾　友美、青木　益未

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

ＯＳＩ-Ａ
 

  9606
  9638
  9605
  9601

楢﨑　理海(3)
原佳奈穂(2)
川崎　まどか(3)
藤田　英里(3)

51.96
 

 

  2
 

  6
 

ＯＳＩ-Ｂ
 

  9635
  9608
  9619
  9634

安富　友菜(1)
杉野　綾香(2)
白神　綾乃(1)
梅澤　里歩(1)

52.49
 

 

  3
 

  7
 

吉備中Ａ
 

  2517
  1307
  2518
  1312

有汲　颯妃(1)
頓宮　未空(1)
犬飼　桃菜(1)
板野　茉央(2)

53.23
 

 

  4
 

  3
 

玉島東中Ａ
 

   632
   634
   638
   636

狩野　麻央(2)
山本　妃乃(2)
虫明　愛実(2)
藤井　紗登(2)

54.41
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  8
 

吉備中Ｃ
 

  1314
  2524
  1321
  1322

河村　彩花(3)
日下　菜子(1)
安井　友里(3)
吉田　絵里子(3)

56.92
 

 

  6
 

  2
 

桑田中
 

  1727
  1728
  1721
  1724

正富　初一音(1)
森田　綾乃(1)
小林　有彩(2)
吉川　碧海(2)

59.39
 

 

   4
 

桜が丘中
 

 DNS
 

   9
 

芳泉中
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

井原中
 

   718
   720
   719
   717

花岡　小羽(2)
中西　実結(2)
金光　玲那(2)
小林　美紅(2)

55.88
 

 

  2
 

  3
 

岡山大安寺中等
 

  1873
  1870
  1872
  1875

多胡　遥香(2)
白石　梨子(2)
吉行　日菜乃(2)
川﨑　寧々(1)

56.22
 

 

  3
 

  4
 

鴨方中
 

   817
   816
   825
   819

田中　紗由里(2)
澁谷　春陽(2)
矢部　芙亜(1)
畠中　野花(2)

56.37
 

 

  4
 

  5
 

里庄中
 

   834
   835
   841
   846

硲　　奈々(1)
藤井　陽菜(1)
田原　鈴音(2)
加本　遥花(2)

56.67
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  6
 

吉備中Ｂ
 

  2519
  2525
  1314
  2521

石田　佳澄(1)
東原　香桜(1)
都築　琴羽(2)
迫田　明(1)

57.35
 

 

  6
 

  9
 

岡山後楽館中
 

  2251
  2243
  2254
  2250

古江　響(2)
後藤　優萌(1)
渡邊　未來(2)
坂口　凜(2)

58.26
 

 

   8
 

宇野中
 

 DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

倉敷北中
 

   539
   542
   543
   551

田中　利奈(1)
子　結羽(1)

山田　琴巴(1)
中務　ゆかり(2)

57.61
 

 

  3
 

  7
 

笠岡西中
 

  1688
  1698
  1695
  1689

石原　麻絢(2)
円山　花乃(1)
早﨑　成海(2)
丸山　真由(2)

58.65
 

 

  4
 

  5
 

笠岡東中
 

  2346
  2345
  2347
  2344

天野　華歩(1)
西山　未羽(2)
森山　琴菜(1)
山河　美郷(2)

59.59
 

 

  5
 

  8
 

福田南中Ａ
 

  1255
  1257
  1256
  1258

中田　風花(2)
森田　萌依(2)
長谷川　愛佳(2)
山崎　うい(2)

1:00.21
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
   6

 
玉島東中Ｂ
 

   640
   638
   639
   637

山部　綾華(1)
田中　秋音(1)
山下　花怜(1)
西村　茉紘(1)

 DQ  *T3
 

   3
 

金光中
 

 DNS
 

   9
 

福田南中Ｂ
 

 DNS
 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T3:(R163-3b)縁石の上･内側ﾗｲﾝ上またはその内側を走った）



総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

ＯＳＩ-Ａ
 

  9606
  9638
  9605
  9601

楢﨑　理海(3)
原佳奈穂(2)
川崎　まどか(3)
藤田　英里(3)

51.96
 

 

  2
 

  6
 

ＯＳＩ-Ｂ
 

  9635
  9608
  9619
  9634

安富　友菜(1)
杉野　綾香(2)
白神　綾乃(1)
梅澤　里歩(1)

52.49
 

 

  3
 

  7
 

吉備中Ａ
 

  2517
  1307
  2518
  1312

有汲　颯妃(1)
頓宮　未空(1)
犬飼　桃菜(1)
板野　茉央(2)

53.23
 

 

  4
 

  3
 

玉島東中Ａ
 

   632
   634
   638
   636

狩野　麻央(2)
山本　妃乃(2)
虫明　愛実(2)
藤井　紗登(2)

54.41
 

 

  5
 

  7
 

井原中
 

   718
   720
   719
   717

花岡　小羽(2)
中西　実結(2)
金光　玲那(2)
小林　美紅(2)

55.88
 

 

  6
 

  3
 

岡山大安寺中等
 

  1873
  1870
  1872
  1875

多胡　遥香(2)
白石　梨子(2)
吉行　日菜乃(2)
川﨑　寧々(1)

56.22
 

 

  7
 

  4
 

鴨方中
 

   817
   816
   825
   819

田中　紗由里(2)
澁谷　春陽(2)
矢部　芙亜(1)
畠中　野花(2)

56.37
 

 

  8
 

  5
 

里庄中
 

   834
   835
   841
   846

硲　　奈々(1)
藤井　陽菜(1)
田原　鈴音(2)
加本　遥花(2)

56.67
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  9
 

  8
 

吉備中Ｃ
 

  1314
  2524
  1321
  1322

河村　彩花(3)
日下　菜子(1)
安井　友里(3)
吉田　絵里子(3)

56.92
 

 

 10
 

  6
 

吉備中Ｂ
 

  2519
  2525
  1314
  2521

石田　佳澄(1)
東原　香桜(1)
都築　琴羽(2)
迫田　明(1)

57.35
 

 

 11
 

  4
 

倉敷北中
 

   539
   542
   543
   551

田中　利奈(1)
子　結羽(1)

山田　琴巴(1)
中務　ゆかり(2)

57.61
 

 

 12
 

  9
 

岡山後楽館中
 

  2251
  2243
  2254
  2250

古江　響(2)
後藤　優萌(1)
渡邊　未來(2)
坂口　凜(2)

58.26
 

 

 13
 

  7
 

笠岡西中
 

  1688
  1698
  1695
  1689

石原　麻絢(2)
円山　花乃(1)
早﨑　成海(2)
丸山　真由(2)

58.65
 

 

 14
 

  2
 

桑田中
 

  1727
  1728
  1721
  1724

正富　初一音(1)
森田　綾乃(1)
小林　有彩(2)
吉川　碧海(2)

59.39
 

 

 15
 

  5
 

笠岡東中
 

  2346
  2345
  2347
  2344

天野　華歩(1)
西山　未羽(2)
森山　琴菜(1)
山河　美郷(2)

59.59
 

 

 16
 

  8
 

福田南中Ａ
 

  1255
  1257
  1256
  1258

中田　風花(2)
森田　萌依(2)
長谷川　愛佳(2)
山崎　うい(2)

1:00.21
 

 



女子 走幅跳
日本記録　(NR)　6m86　池田　久美子（スズキ）　　　2006
岡山県記録(PR)　6m23　岩崎　和子　（三菱自工水島）1993

 

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10   5741 円　雛子(2) 岡　山
笠岡高

  4m65
-0.4

  4m64
-0.1

  4m67
-1.8

 4m67
-1.8

  2  9   5793 山本　茉椰(2) 岡　山
笠岡商業高

  4m30
-0.6

  4m62
-0.8

  4m27
-2.5

 4m62
-0.8

  3  8    524 藤井　きり(2) 広　島
福山明王台高

  4m17
-1.2

  4m39
-1.0

  4m53
-1.5

 4m53
-1.5

  4 11   6067 三高　真緒(1) 岡　山
岡山龍谷高

  4m19
-1.1

  4m31
+0.2

  4m10
-2.0

 4m31
+0.2

  5  5   5113 折口　奈津帆(1) 岡　山
倉敷古城池高

  3m93
-0.2

  ×   4m07
+0.1

 4m07
+0.1

  6  7   6059 三高　優花(2) 岡　山
岡山龍谷高

  4m04
-1.6

  3m98
-0.9

  3m98
-1.3

 4m04
-1.6

  7  6   1971 佐々木　千佳(2) 岡　山
倉敷天城高

  2m58
-1.2

  4m04
-0.2

  ×  4m04
-0.2

  8  4   1982 石川　理香子(1) 岡　山
倉敷天城高

  3m43
+0.1

  3m83
-1.1

  3m91
-0.7

 3m91
-0.7

  9  2    188 豊原　楓　(1) 広　島
府中高

  3m58
+0.1

  3m74
-1.3

  3m50
 0.0

 3m74
-1.3

 10  1   5795 森岡　聖奈(1) 岡　山
笠岡商業高

  ×   3m11
-0.6

  ×  3m11
-0.6

  3    632 江草　萌々子(2) 広　島
府中高

DNS

女子中学 走幅跳
日本中学記録(NJR)　 6.20      藤山 有希（足柄台中・神奈川）　　　　  　2016
岡山県中学記録(PJR) 5.96　    塩田　祥子（灘崎中）　　　　             1989

 

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 18   1239 岡　夏妃(2) 岡　山
芳泉中

  4m38
-1.5

  4m08
-1.6

  4m06
-1.7

 4m38
-1.5

  2 20    717 小林　美紅(2) 岡　山
井原中

  4m18
-1.1

  4m06
-1.8

  4m05
-1.6

 4m18
-1.1

  3 16   1220 山上　ひかり(2) 岡　山
芳泉中

  4m11
-0.5

  3m89
-1.7

  3m93
-1.9

 4m11
-0.5

  4 21   1470 田中　美尋(2) 岡　山
倉敷第一中

  3m92
-2.2

  3m87
-1.7

  3m96
-1.5

 3m96
-1.5

  5 13   1230 森　向日葵(2) 岡　山
芳泉中

  3m77
-1.9

  3m88
-1.8

  ×  3m88
-1.8

  6 11   1873 多胡　遥香(2) 岡　山
岡山大安寺中等

  3m86
-1.7

  3m81
-1.4

  3m64
-1.3

 3m86
-1.7

  7 22   1721 小林　有彩(2) 岡　山
桑田中

  3m79
-1.6

  3m77
-1.7

  3m84
-1.3

 3m84
-1.3

  8 17    819 畠中　野花(2) 岡　山
鴨方中

  3m69
-1.3

  3m50
-1.1

  3m78
-1.4

 3m78
-1.4

  9 15    841 田原　鈴音(2) 岡　山
里庄中

  3m58
-0.4

  ×   3m53
-2.7

 3m58
-0.4

 10  4     17 山蔭　優羽(2) 岡　山
岡北中

  3m27
-1.2

  3m48
-1.3

  3m21
-1.5

 3m48
-1.3

 11  2   1596 山下　空晏(2) 岡　山
金光中

  3m47
-2.1

  ×   ×  3m47
-2.1

 12  8    839 髙垣　澪(2) 岡　山
里庄中

  3m36
-1.6

  3m41
-2.6

  3m15
-1.8

 3m41
-2.6

 13 10   1598 樋口　愛実(2) 岡　山
金光中

  3m22
-1.7

  3m32
-1.5

  3m39
-1.3

 3m39
-1.3

 14  5   1724 吉川　碧海(2) 岡　山
桑田中

  ×   3m19
-1.2

  3m32
-2.1

 3m32
-2.1

 15  6   1722 逢坂　玲希(2) 岡　山
桑田中

  3m15
-2.0

  3m22
-2.0

  3m29
-2.7

 3m29
-2.7

 16  3   1688 今井　鈴菜(1) 岡　山
神島外中

  3m12
-0.9

  3m23
-1.0

  3m08
-1.4

 3m23
-1.0

 17 14    572 板谷　羽菜(2) 岡　山
倉敷第一中

  3m07
-0.8

  2m95
-2.0

  3m14
-2.7

 3m14
-2.7

 18  9    388 落合　華香(2) 岡　山
上道中

  ×   3m13
-1.7

  ×  3m13
-1.7

 19    636 藤井　紗登(2) 岡　山
玉島東中

  ×   ×   × NM 

  1   1262 國本　鈴音(1) 岡　山
福田南中

DNS

  7   1723 中江　美凉(2) 岡　山
桑田中

DNS

 12   2343 伊藤　胡々美(2) 岡　山
笠岡東中

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子 砲丸投(4.000kg)
日本記録　(NR)　18m22　森　　千夏　（スズキ）　　　2004
岡山県記録(PR)　14m71　今岡　倶子　（日本大）　　　1965

 

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4   5768 荻野　さくら(1) 岡　山
笠岡高

  9m19   8m71   9m40  9m40

  2  5    167 岡田　千幸(2) 岡　山
岡山大安寺中等

  8m67   8m88   8m83  8m88

  3  3   5745 河田　望佑(2) 岡　山
笠岡高

  7m80   7m92   8m68  8m68

  4  2    125 吉村　岬(1) 広　島
広島商船高専

  8m24   ×   8m51  8m51

  5  1   5747 小山　栞(2) 岡　山
笠岡高

  7m94   7m81   7m96  7m96

女子中学 砲丸投(2.721kg)
日本中学記録(NJR)　 16.67     尾山 和華（志方中・兵庫）　　　　        2014
岡山県中学記録(PJR) 15.32　   中田恵莉子（新田中）　　　　             2007

 

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 17   1825 山下　芽愛(2) 岡　山
桜が丘中

  ×   ×  12m24 12m24

  2 18   1814 東山　愛(1) 岡　山
桜が丘中

 11m60  11m27   × 11m60

  3 16 奥山　琴未 岡　山
桜が丘中

 11m52  10m96  11m16 11m52

  4  4   2517 有汲　颯妃(1) 岡　山
吉備中

 10m43  10m63  10m17 10m63

  5 15   1257 森田　萌依(2) 岡　山
福田南中

  ×   9m49  10m13 10m13

  6  2   1255 中田　風花(2) 岡　山
福田南中

  8m23   9m12   9m40  9m40

  7 14    128 木下　愛莉(1) 岡　山
宇野中

  9m22   9m38   9m00  9m38

  8 13   1474 橋本　綾花(2) 岡　山
岡山大附中

  8m80   9m38   8m60  9m38

  9 19    817 田中　紗由里(2) 岡　山
鴨方中

  9m03   8m11   8m98  9m03

 10  3   2525 東原　香桜(1) 岡　山
吉備中

  7m79   9m01   7m91  9m01

 11 10   1695 早﨑　成海(2) 岡　山
笠岡西中

  7m78   8m27   7m89  8m27

 12 12    631 大賀　琳々香(1) 岡　山
玉島東中

  7m99   7m34   7m62  7m99

 13  7    389 湧嶋　恵巳(1) 岡　山
上道中

  ×   7m15   7m63  7m63

 14  9   1824 冨岡　里菜子(1) 岡　山
桜が丘中

  ×   7m35   7m41  7m41

 15 11    839 髙垣　澪(2) 岡　山
里庄中

  7m14   7m41   7m07  7m41

 16  1   1256 長谷川　愛佳(2) 岡　山
福田南中

  6m86   6m17   6m96  6m96

  5   1305 竹本　愛梨(3) 岡　山
吉備中

DNS

  6    129 大山　未由季(1) 岡　山
宇野中

DNS

  8    635 亀山　明日香(1) 岡　山
玉島東中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 やり投(0.600kg)
日本記録　(NR)　63m80　海老原　有希（スズキ浜松ＡＣ）　2015
岡山県記録(PR)　14m71　今岡　倶子　（日本大）　　　1965

 

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13   3967 堀之内　舞 岡　山
ＣＲＣ

 43m64  43m47  43m59 43m64

  2 10   1216 藤村　美乃梨(4) 広　島
広島商船高専

 32m61  32m02  34m80 34m80

  3  9   5744 野村　美月(2) 岡　山
笠岡高

 32m69  25m18  31m43 32m69

  4 11    167 岡田　千幸(2) 岡　山
岡山大安寺中等

 31m10  30m80  30m99 31m10

  5  6    816 久留尾　舞佳(2) 広　島
府中高

  ×  26m67  29m85 29m85

  6  7   5792 馬塲　美奈(2) 岡　山
笠岡商業高

 25m91  29m54  28m15 29m54

  7  8    524 藤井　きり(2) 広　島
福山明王台高

 25m80   ×   × 25m80

  8  3   6076 藤本　彩華(1) 岡　山
岡山龍谷高

 23m30  25m45  19m37 25m45

  9  2   1283 古川　愛美(2) 岡　山
岡山理科大

 24m84  18m70  20m12 24m84

 10  5   5747 小山　栞(2) 岡　山
笠岡高

 22m77   ×  19m72 22m77

 11  1   2060 村斎　志帆(2) 岡　山
哲多中

  ×   ×  18m81 18m81

  4    168 松井　佑充(1) 広　島
尾道商高

DNS

 12    463 藤田　遥(2) 岡　山
岡山南高

DNS

 14   1217 岡島　由佳(2) 広　島
川崎医療福祉大

DNS

凡例（DNS:欠    場）



第12回笠岡陸上競技場開場記念記録会 17330723 2017年3月18日(土)      決勝一覧表
岡山県笠岡陸上競技場 332030

  Page: 12017/03/18 20:26:47

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 3/18 江國　隼斗 11.19/-0.4

岡山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ
井須　友貴(2) 11.29/-0.4
岡山・笠岡商業高

柳井　泰功(3) 11.39/-0.4
岡山・川崎医療福祉大

諏訪　裕祐 11.44/-1.1
岡山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ

稲垣　天斗(1) 11.46/-1.0
岡山・岡山理科大

佐伯　博嗣 11.49/-0.4
岡山・三菱自動車水島

齋藤　直樹(2) 11.52/-0.4
岡山・川崎医療福祉大

坂本　一太(1) 11.56/-1.0
広島・福山明王台高

４００ｍ 3/18 山本　真孝(6) 51.59
岡山・倉敷芸術科学大

井須　友貴(2) 52.13
岡山・笠岡商業高

高橋　和史(1) 52.22
岡山・倉敷天城高

田中　智之(4) 52.44
香川・香川大

橘高　貴大(2) 52.92
広島・福山明王台高

小林　拓海(2) 53.46
岡山・岡山南高

若山　翔太(2) 53.51
広島・福山誠之館高

吉本　陸斗(2) 53.61
広島・福山誠之館高

１５００ｍ 3/18 赤木　洋介(2)  4:14.26
岡山・倉敷天城高

田中　将文(2)  4:14.86
広島・府中高

武南　金太郎(1)  4:18.95
岡山・関西高

木村　洋喜(1)  4:19.41
岡山・笠岡高

細羽　敬太(2)  4:20.64
岡山・笠岡高

谷田　湧泰(1)  4:22.27
広島・福山誠之館高

田中　智之(4)  4:24.61
香川・香川大

長岡　侑飛(1)  4:25.13
岡山・岡山南高

４×１００ｍ 3/18 岡山龍谷 45.41
日高　翼(1)
田邉　天鞠(1)
岡田　伊織(2)
瀬尾　瑞規(1)

府中高校 46.37
増田　響介(1)
升谷　公祐(1)
小川　南風(2)
齋田　雄大(2)

笠岡工 48.82
安福　朔哉(1)
藤森　理充(2)
大島　拓也(2)
名古屋　昌弘(2)

走幅跳 3/18 真鍋　比呂(2)   6m16/-0.3
香川・香川大

伊田　哲也(2)   5m99/-0.1
広島・福山明王台高

日高　敦(3)   5m85/-1.7
岡山・岡山龍谷高

小豆澤　徹(2)   5m84/-1.9
島根・福山平成大

赤澤　雅之(2)   5m81/-1.6
岡山・岡山大

宗安　修(3)   5m76/-1.3
広島・福山明王台高

升谷　公祐(1)   5m59/-1.3
広島・府中高

西村　瑞稀(4)   5m43/-1.9
広島・広島商船高専

砲丸投
(7.260kg)

3/18 植田　拓人(1)  11m07
香川・香川大

川田　佳次(1)  10m70
広島・福山平成大

長野　拓海(2)   9m56
広島・福山平成大

藤井　直人(3)   8m79
香川・香川大

山下　玄太(4)   8m75
香川・香川大

やり投
(0.800kg)

3/18 光成　柊人(2)  46m76
広島・府中高

山岡　佑(2)  45m42
岡山・創志学園高

杉　奏汰(2)  43m70
広島・福山誠之館高

倉田　志朗(2)  43m04
岡山・井原高

吉田　豊(1)  40m20
岡山・岡山龍谷高

深元　陽介(1)  39m03
岡山・岡山南高

竹本　龍矢(1)  33m43
岡山・岡山大安寺中等

三保　崇雅(2)  31m96
広島・福山誠之館高

男子

砲丸投
(6.000kg)

3/18 藤原　佑斗(2)  10m36
岡山・岡山芳泉高

検校　一聖(2)   9m93
岡山・倉敷天城高

赤木　寿希斗(2)   9m61
岡山・笠岡商業高

多田　慶次郎(1)   9m23
岡山・倉敷古城池高

梅野　雄斗(2)   7m57
岡山・倉敷鷲羽高

男子高
校

１００ｍ 3/18 島村　仁晟(2) 11.55/+0.0
岡山・市操山中

鈴木　善遥(3) 11.62/+0.0
岡山・倉敷天城中

三宅　廉(2) 11.67/+0.0
岡山・倉敷ＴＦＣ

中山　悠馬(3) 11.78/+0.0
岡山・吉備中

川崎　雅弥(2) 11.81/+0.0
岡山・藤田中

小野　稜汰(2) 11.83/+0.0
岡山・吉備中

末友　晴基(2) 11.87/+0.0
岡山・吉備中

安田　拓海(3) 12.05/+0.0
岡山・福田南中

４００ｍ 3/18 島村　仁晟(2) 53.47
岡山・市操山中

三宅　志門(3) 56.20
岡山・笠岡西中

末友　晴基(2) 56.42
岡山・吉備中

尾崎　秀馬(3) 56.85
岡山・岡山後楽館中

川淵　正幸(2) 56.90
岡山・宇野中

川崎　雅弥(2) 57.18
岡山・藤田中

宮本　大翔(2) 57.57
岡山・岡山大安寺中等

岡田　啓(2) 58.46
岡山・倉敷北中

１５００ｍ 3/18 長谷川　凌央(2)  4:29.42
岡山・上道中

黒瀬　養(2)  4:30.80
岡山・芳泉中

吉原　達也(2)  4:32.81
岡山・岡山大附中

難波　景期　(2)  4:33.18
岡山・吉備中

多賀　健人(2)  4:33.45
岡山・金光中

矢萩　一揮(2)  4:34.01
岡山・玉島東中

玉置　尚也(1)  4:36.51
岡山・吉備中

伊丹　翔太(2)  4:38.28
岡山・玉島東中

１１０ｍＨ
(0.914m)

3/18 川上　優太(3) 15.99/-0.2
岡山・高屋中

三宅　廉(2) 16.87/-0.2
岡山・倉敷ＴＦＣ

吉冨　聖矢(2) 17.27/-0.2
岡山・芳泉中

竹林　春樹(3) 17.48/-0.2
岡山・倉敷第一中

上溪　杜和(2) 18.02/-1.0
岡山・岡山大安寺中等

野村　優成(2) 18.39/-1.0
岡山・笠岡東中

藤本　寧生(2) 18.49/-0.2
岡山・倉敷ＴＦＣ

山田　赳行(2) 18.61/-0.2
岡山・市操山中

４×１００ｍ 3/18 吉備中Ａ 46.88
山本　聖明(2)
井手　唯人(2)
小野　稜汰(2)
末友　晴基(2)

倉敷北中 46.93
中村　晴人(2)
岡田　啓(2)
林　蒼葉(2)
中村　澄人(2)

市操山 47.61
那須　大悟(2)
高畠　大和(2)
山田　赳行(2)
島村　仁晟(2)

吉備中Ｄ 48.16
中山　悠馬(3)
松井　雄利(3)
江口　僚太(3)
難波　景期　(2)

岡大附属中 48.80
河野　湧生(1)
小枝　海斗(2)
谷口　悠真(2)
右遠　太基(2)

玉島東中Ａ 49.15
小幡　泰也(2)
稲垣　陽天(1)
濵﨑　椋(1)
田邉　朋哉(2)

里庄中Ａ 49.21
佐原　悠介(2)
硲　　隼一(1)
佐藤　健真(1)
三宅凜太郎(2)

宇野中 49.21
岡本　譲(1)
秋田　翔(1)
三宅　和樹(2)
川淵　正幸(2)

走幅跳 3/18 齋藤　啓(3)   6m01/-1.1
岡山・ＯＳＩT&F

松本　礼生(2)   5m43/-1.3
岡山・金光中

土屋　健太郎(3)   5m41/-1.4
岡山・鴨方中

夛田　貴紀(2)   5m39/-2.2
岡山・芳泉中

稲垣　陽天(1)   5m27/ 0.0
岡山・玉島東中

高畠　大和(2)   5m21/-0.1
岡山・市操山中

岩崎　幹矢(1)   5m00/ 0.0
岡山・岡山大附中

加藤　幹大(1)   4m95/-1.6
岡山・芳泉中

砲丸投
(5.000kg)

3/18 大石　晃嗣(3)  14m10
岡山・上道中

髙原　大聖(2)  10m97
岡山・倉敷北中

宗兼　憂門(1)  10m35
岡山・宇野中

中山　ひかる(2)   9m63
岡山・吉備中

右遠　太基(2)   9m46
岡山・岡山大附中

桑嶋　歩(2)   8m73
岡山・市操山中

坪井　聡汰(2)   8m59
岡山・吉備中

森田　陸(2)   8m56
岡山・里庄中

男子中
学

１００ｍ 3/18 安定　恵理香(2) 13.20/-1.3
岡山・岡山南高

徳原　真奈美(2) 13.51/-1.3
岡山・岡山大

山岡　真紗希(1) 13.55/-1.3
岡山・岡山朝日高

川口　芽以(2) 13.57/-1.3
岡山・川崎医療福祉大

金森　愛梨(1) 14.04/-1.3
岡山・笠岡商業高

岡田　佳奈(2) 14.12/-0.5
岡山・清心女高

藤丘　夏穂(2) 14.13/-1.3
岡山・笠岡高

守安　菜月(2) 14.19/-1.3
岡山・倉敷古城池高

４００ｍ 3/18 徳原　真奈美(2)  1:01.11
岡山・岡山大

大蔵　一翠(1)  1:03.71
広島・福山誠之館高

中村　理紗(1)  1:05.55
広島・福山明王台高

中原　咲季(2)  1:06.16
岡山・倉敷天城高

小川　望々子(1)  1:07.02
岡山・笠岡高

中田　こころ(1)  1:09.97
岡山・倉敷古城池高

今西　ひなの(2)  1:10.36
広島・福山誠之館高

門田　美鈴(1)  1:11.08
広島・府中高

８００ｍ 3/18 多々納　琴音(1)  2:35.77
広島・府中高

木村　さくら(2)  2:37.06
広島・福山誠之館高

新田　葵巳(2)  2:37.12
岡山・笠岡高

熊原　弓叶里()  2:37.59
岡山・岡山教員ｸﾗﾌﾞ

荒山　汐里(1)  2:39.47
岡山・笠岡商業高

小林　千紘(2)  2:39.75
広島・福山誠之館高

川上　愛加(1)  2:39.92
広島・府中高

妹尾　佳那(1)  2:41.08
岡山・笠岡高

４×１００ｍ 3/18 府中高校 57.07
畠山　真帆(2)
門田　美鈴(1)
石田　桃香(1)
原　夕渚(1)

倉敷天城高 57.48
岡本　紗季(1)
中原　咲季(2)
佐々木　千佳(2)
石川　理香子(1)

岡山龍谷 58.52
三高　真緒(1)
原田　亜希子(2)
藤原　三佐衣(2)
三高　優花(2)

走幅跳 3/18 円　雛子(2)   4m67/-1.8
岡山・笠岡高

山本　茉椰(2)   4m62/-0.8
岡山・笠岡商業高

藤井　きり(2)   4m53/-1.5
広島・福山明王台高

三高　真緒(1)   4m31/+0.2
岡山・岡山龍谷高

折口　奈津帆(1)   4m07/+0.1
岡山・倉敷古城池高

三高　優花(2)   4m04/-1.6
岡山・岡山龍谷高

佐々木　千佳(2)   4m04/-0.2
岡山・倉敷天城高

石川　理香子(1)   3m91/-0.7
岡山・倉敷天城高

砲丸投
(4.000kg)

3/18 荻野　さくら(1)   9m40
岡山・笠岡高

岡田　千幸(2)   8m88
岡山・岡山大安寺中等

河田　望佑(2)   8m68
岡山・笠岡高

吉村　岬(1)   8m51
広島・広島商船高専

小山　栞(2)   7m96
岡山・笠岡高

やり投
(0.600kg)

3/18 堀之内　舞  43m64
岡山・ＣＲＣ

藤村　美乃梨(4)  34m80
広島・広島商船高専

野村　美月(2)  32m69
岡山・笠岡高

岡田　千幸(2)  31m10
岡山・岡山大安寺中等

久留尾　舞佳(2)  29m85
広島・府中高

馬塲　美奈(2)  29m54
岡山・笠岡商業高

藤井　きり(2)  25m80
広島・福山明王台高

藤本　彩華(1)  25m45
岡山・岡山龍谷高

女子

１００ｍ 3/18 梅澤　里歩(1) 13.14/-2.2
岡山・ＯＳＩT&F

井出　美聡(1) 13.23/-2.1
岡山・市操山中

安藤　萌衣(2) 13.31/-2.1
岡山・哲多中

中西　実結(2) 岡山・井原中 13.54/-2.2
原佳奈穂(2) 岡山・ＯＳＩT&F

白神　綾乃(1) 13.56/-2.1
岡山・ＯＳＩT&F

犬飼　桃菜(1) 岡山・吉備中 13.62/-1.0
楢﨑　理海(3) 岡山・ＯＳＩT&F 13.62/-2.2

４００ｍ 3/18 井出　美聡(1)  1:02.83
岡山・市操山中

原佳奈穂(2)  1:03.07
岡山・ＯＳＩT&F

長崎　陽(2)  1:04.18
岡山・芳泉中

山下　まりん(2)  1:06.26
岡山・桜が丘中

森下　唯里(1)  1:08.54
岡山・桜が丘中

山河　美郷(2)  1:10.19
岡山・笠岡東中

佐藤　わなか(1)  1:10.98
岡山・金光中

安富　友菜(1)  1:11.67
岡山・ＯＳＩT&F

８００ｍ 3/18 斉藤　巴音(2)  2:20.70
岡山・吉備中

山下　まりん(2)  2:26.82
岡山・桜が丘中

太田　夏希(3)  2:27.51
岡山・吉備中

正司　瑠奈(1)  2:28.21
岡山・吉備中

山下　潤子(2)  2:31.03
岡山・鴨方中

平山　美空(2)  2:31.33
岡山・吉備中

森下　唯里(1)  2:35.18
岡山・桜が丘中

広地　陽菜(2)  2:36.06
岡山・連島南中

１００ｍＨ
(0.762m)

3/18 板野　茉央(2) 16.21/-1.2
岡山・吉備中

頓宮　未空(1) 17.00/-1.2
岡山・吉備中

徐　伶奈(1) 17.00/-1.2
岡山・和気中

小坂 日菜乃(2) 17.78/-1.2
岡山・ＯＳＩT&F

狩野　麻央(2) 17.82/-1.2
岡山・玉島東中

虫明　愛実(2) 17.85/-1.2
岡山・玉島東中

小川　あゆみ(2) 18.00/-1.2
岡山・新見南中

和田　明日香(1) 18.26/-0.6
岡山・岡山大附中

４×１００ｍ 3/18 ＯＳＩ-Ａ 51.96
楢﨑　理海(3)
原佳奈穂(2)
川崎　まどか(3)
藤田　英里(3)

ＯＳＩ-Ｂ 52.49
安富　友菜(1)
杉野　綾香(2)
白神　綾乃(1)
梅澤　里歩(1)

吉備中Ａ 53.23
有汲　颯妃(1)
頓宮　未空(1)
犬飼　桃菜(1)
板野　茉央(2)

玉島東中Ａ 54.41
狩野　麻央(2)
山本　妃乃(2)
虫明　愛実(2)
藤井　紗登(2)

井原中 55.88
花岡　小羽(2)
中西　実結(2)
金光　玲那(2)
小林　美紅(2)

岡山大安寺中等 56.22
多胡　遥香(2)
白石　梨子(2)
吉行　日菜乃(2)
川﨑　寧々(1)

鴨方中 56.37
田中　紗由里(2)
澁谷　春陽(2)
矢部　芙亜(1)
畠中　野花(2)

里庄中 56.67
硲　　奈々(1)
藤井　陽菜(1)
田原　鈴音(2)
加本　遥花(2)

走幅跳 3/18 岡　夏妃(2)   4m38/-1.5
岡山・芳泉中

小林　美紅(2)   4m18/-1.1
岡山・井原中

山上　ひかり(2)   4m11/-0.5
岡山・芳泉中

田中　美尋(2)   3m96/-1.5
岡山・倉敷第一中

森　向日葵(2)   3m88/-1.8
岡山・芳泉中

多胡　遥香(2)   3m86/-1.7
岡山・岡山大安寺中等

小林　有彩(2)   3m84/-1.3
岡山・桑田中

畠中　野花(2)   3m78/-1.4
岡山・鴨方中

砲丸投
(2.721kg)

3/18 山下　芽愛(2)  12m24
岡山・桜が丘中

東山　愛(1)  11m60
岡山・桜が丘中

奥山　琴未  11m52
岡山・桜が丘中

有汲　颯妃(1)  10m63
岡山・吉備中

森田　萌依(2)  10m13
岡山・福田南中

中田　風花(2)   9m40
岡山・福田南中

木下　愛莉(1)   9m38
岡山・宇野中

橋本　綾花(2)   9m38
岡山・岡山大附中

女子中
学

 3月18日  9:30 晴れ  10.0℃   56％ 北北東 0.7m/s
 3月18日 10:00 晴れ  12.5℃   53％ 南 1.1m/s
 3月18日 11:00 晴れ  14.0℃   42％ 南 1.0m/s
 3月18日 12:00 晴れ  14.0℃   51％ 南 0.8m/s
 3月18日 13:00 曇り  14.5℃   42％ 南 1.0m/s
 3月18日 14:00 曇り  14.0℃   51％ 南南東 0.9m/s
 3月18日 15:00 曇り  13.5℃   50％ 南東 1.4m/s
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